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Sale Nos.: 2477-79 Catalogue: 10/-

Arrangement of Sale
First Session. TUESDAY, 6th OCTOBER at 11 a m.

Handstrucks G.B. Used 
A broad

Adhesives Pages

Antigua ................................. 2 - 2 2 2 3 -2 7 2 8 -7 6 1 - 7
Bahamas ................................. 7 7 -8 6 87 88-118 7 -1 0
Barbados ................................. 119-130 — 131-250 11-17
Bermuda ................................. 251 -259 — 260-281 18-20
British P.O.s in 

Dutch and Danish Possessions 282-285 — — 20

Second Session will be held at 2 p.m.

Dominica ................................ 286-291 292 293-316 2 1 -2 2
Grenada ................................ 317-323 324-328 329-393 2 3 -2 8
Montserrat ...................... 394-400 — 401-424 29-31
St. Christopher ...................... 425 -  442 443 -  447 448 -  504 3 1 -3 6

Third Session. WEDNESDAY, 7th OCTOBER at 11 a.m.

St. Lucia ................................ 505 -  509 510-513 514-543 3 7 -3 9
St. Vincent ..................... 544 -  553 554-555 556-600 39-43
Tobago ................................ . 601 -  608 609-610 611 -660b 4 3 -4 7
Virgin Islands ...................... . 661 -  664 — 665 -  696 4 7 -4 9

BRITISH EMPIRE SALE
WEDNESDAY 7th OCTOBER at 12 noon and 2 p.m.

Including fine Malaya, Mauritius, Trinidad and the collection of St. Vincent 
offered by E. G. Creed of Melbourne.

The late Dr. Reginald H. Urwick’s collection contains a number of items he 
purchased from the sale of the “Codrington Correspondence" at 50 Pall Mall 
in 1951.

The complete correspondence was chronicled in a book by Robson Lowe and 
a few copies of this are still available for sale. There are special references to the 
history of these adventurous times and the hitherto unrecorded history of the 
Antiguan mail.

The price is 21 f- plus post If9  from
ROBSON LOWE LTD.,

GRANVILLE CHAMBERS, RICHMOND HILL, 
BOURNEMOUTH, HANTS, ENGLAND.

Lots in this sale from the Codrington Correspondence are indicated by an asterisk.



Catalogue
TUESDAY, 6th OCTOBER, 1964 

First Session at 11 a.m.

Lots will be on view from 10 a.m. to 5 p.m. on the week preceding the sale and on Monday of the week of 
the sale, also on day of sale up to the time the auction commences. Lots may be viewed at other times by 
appointment, providing three days’ notice is given.

ABBREVIATIONS AND SYMBOLS
Lots of especial interest and value 0 Lots from the Codrington Correspondence *

HANDSTRUCK SECTIONS
Complete entire with letter - - - E.L. Circular dated stamp - c.d.s.
Complete entire without letter - - E. Forwarding agent’s cachet - - f.a.c.
Complete envelope - - - IS Handstamped or handstruck h.s.
F r o n t .................................... - - F. Fine ,*, Good ” Moderate *

The types of handstamps are those of “Handstruck Postage Stamps of the Empire (1941)” by Robson Lowe, 
except where otherwise stated. The types of ship letter h.s. are those of Robertson.

ADHESIVE SECTIONS
★  unused O used IS cover A on piece ffl block of four QH block larger than four ®  Air Mail
© “Specimen” © “Cancelled” © essay © proof % indicates lots of especial interest and value
Catalogue values and numbers are those of Gibbons’ 1964 edition: where other catalogues are used they are 
mentioned by name. The abbreviation “c.d.s.” indicates circular date-stamp.

British West Indies
The fine collection formed by the late Dr. Reginald H. Urwick. f .r .p .s .l ., 
of Shrewsbury, a former President of the British West Indies Study Circle

Lot Description Valuation Items
1 © 1902 5/- duty die proof in black on glazed card, as used for Antigua. Dominica 

and Montserrat, stamped “22 dec 02” and “before/ hardening” £15 1

2

ANTIGUA
Handstruck Stamps
1716 E.L. to "Mr. George Moore, Merchant, London" dated "Dec. 15, 1716" and

without any postal markings, seal cut away, fine condition for such an early 
item. Also an 1815 (c.) atlas plate of the West Indies £15 2

*3 1781 (May) E.L. to Sir William Codrington in London containing news about Hoad 
and Rodney and suggesting renewal of the Barbuda lease from the Crown, 
shows “cork/ ship letter” * (S.2) and Dublin Bishopmark “oc/8” on reverse £12 1

*4 — A duplicate letter showing on the reverse the only recorded “antigua” ,% type 
PD2 and two impressions of the London Bishopmark “ 3 /av”. (See Photo on 
page 2) £25 I

*5 1783 E.L. to Sir William Codrington in London showing “antigua” (PD3) and 
“Portsmouth/ship lre” (S.2), a partially double strike. The contents give 
an account of the difficulties of feeding stock in Barbuda. (See Photo on page 2) £20 1

lst/2nd DECEMBER—
THE “BURRUS” ITALIAN STATES to be offered in London

l
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Lot Description Valuation lien
0  6 1786 E.L. from Lord Nelson to A. C. Adye at Basseterre, St. Christopher, written

with his right hand. "News we have none, a ship arrived last night from 
England, bill nothing new, except the new Navigation Act which I hear is a 
tight bar and makes us seize everything by virtue of our commissions”. Shows 
“antigua” in serifed caps 3 mm. high, 38 mm. long, and is slightly reinforced at 
folds. (See Photo) £100 1

*7 1759-1835 E.L.s from the Codrington correspondence with 1759 with “antigua” 44
to (PD6) and “bristol/ ship lre” 4 (S.l), 1829 with fleuron 44 to »** (PG2) 
with date and month slugs inverted, 1831 with PG2 «%, 1833 (2) with PG2 44 
and «*, with some inverted slugs and 1835 with PG2 44 to with inverted "1" 
and “4" of the day. Also 1831 and 1840 with PG2 44 and 1849 and 1855 with 
PH 44 and £25 10

48 1790 E.L. to Sir William Codrington in London showing “antigua” »*, (PD7). i
(See Photo) £1°
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t o /  Description Valuation Items
9 1792 E. from (?) “Rcv<i Mr. Gordon, Long Island, Bahamas, To his Grace the Lord

Archbishop of Canterbury, Lambeth Palace, London’' showing “antigua” ,%
(PD3), slightly tatty. (See Photo) £10 1

*10 1794 E.L. to Christopher Bethell in London showing “antigua” ,% (PDIO). (See
Photo) £12 1

11 1896 E.L. to Lord Lavington in London readdressed to Kent and showing
“antigua” *** (PD 10a) and London transit markings. (See Photo) £8 1

*12 1799 E.L. to Christopher Codrington at Dodington showing the earliest recorded
“antigua/ mar 29 99" d.s., quite superb. (See Photo) £15 1

#  *13 1799 E.L. to Christopher Codrington at Dodington with contents relating to the
estate and with news of a Swedish schooner lost at Barbuda and showing 
“antigua ship letter” * to ** (S.2), very scarce. (See Photo) £40 1

*4 1802 E.L. to Christopher Codrington at Dodington being a copy of a previous letter
and showing “antigua/ aug 4 (1)802" (PFC) with the last numeral con­
siderably smaller in size. (See Photo) £12 1

1804 E.L. from “D enter ary" to London showing "antigua/ dec 15 1804" ** (PF), a
little tatty. (See Photo) £7 1

16 1804 E.L. to Christopher Codrington in Dodington from Barbuda showing
“antigua/ jan 15 1805" »*„ (PFC) with the last two numerals in a much smaller 
type. (See Photo) £14 1

'7 1806 E.L. to Christopher Codrington at Dodington telling of the dreadful state of
suspense and anxiety about the French and Spanish fleets and showing 
“antigua/ jul 18" d.s. with year missing **, small stain at lower left. (See Photo) £10 1

1809 slightly stained E.L. to Ireland showing “antigua” large (leuron ** to »** 
nearly complete (PG1) and telling of the capture of a French ship by the 
frigate "Latona". (See Photo) £8 1

1816 E.L. to London showing “antigua” large (leuron (PGla) with estate details
and news of a negro insurrection in Barbados. (See Photo) £10 1

1850 El to Bath readdressed to Melksham and showing maroon coloured crowned 
circle “ paid/ at/ antigua” ** to with Ms. “7/9” in the same colour, a pretty 
item. (See Photo) £20 1

21 1861 El to Cheltenham with a superb red crowned circle “paid/ at/ antigua” and
“antigua” c.d.s. «% (PR), cover slightly tatty at right. (See Photo) £12 1

22 g] ig67 £  (o j^ova Scotia with a superb red crowned circle “paid/ at/ antigua” and
showing on the reverse transit c.d.s. of St. Thomas and arrival c.d.s. of Wilmot,
E. a little discoloured. (See Photo) £10 1

FRIDAY, 4th SEPTEMBER—
GENERAL SALE AT BOURNEMOUTH

3
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23 25 26 27

Lot Description Valuation Stamps
Great Britain used in Antigua

23 C  1856 6d. lilac, only just off centre with a good clear “A02”. (See Photo) £8 1
24 O  — Ditto, defective on 1859 cover to Oxford, England, just tied by clear “A02”,

Also cut into 1857 Id. with a superb clear virtually complete impression £10 2
25 C  — 1/- green with a very fine “A02" nearly complete, small nick at left and corner

crease. (See Photo) £20 1
26 ~ 1857 4d. rose centred to left and clearly cancelled with a very fine almost complete

"A02", several perfs. blunted at right. (See Photo) £10
27 L- 1858 2d. blue plate 8 NG lightly cancelled "A02" on small piece. (See Photo) £20 1
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Lot Description Valuation Stamps
Adhesive Stamps

0  28 ® 1862 6d. die proof in black on India partially stuck on sunken card (55x58 mm.),
very rare. (See Photo) £50 1

29 ®  — 6d. plate proofs in black and in green (2), all three with full margins. Also
reprinted die proofs of the vignette in fine colours, one on sunken card £15 8

30 Ar 1862 rough perf. 14 to 16, superb mint and well centred, very scarce in this fine
condition. (See Photo) £25 1

31 O — Ditto, lightly cancelled "A02", centred high with some blunted perfs. at top.
Cat. £20. (See Photo) £7 1

32 ©  1863-67 rough perf. 14 to 16 Id. rosy mauve overprinted “specimen”, slightly off
centre, much original crackly gum. (See Photo) £8 1

•  33 A’EB — Ditto and Id. dull rose, each in a scarce block, the former exceptionally well
centred, both with almost complete original gum and with slight foxing, the
latter marginal £30 8

34 O — Ditto, a strip of three, and Id. dull rose, a strip of four and two strips of three,
all cancelled "A02" clearly, good to fine, scarce multiples £25 13

35 O — Ditto and Id. dull rose, each in a pair, the latter cancelled "A 18", and 6d. dark
green, two pairs (one on small piece), and 6d. yellow-green, a pair, good to fine,
average centering £15 10

36 ★  — Ditto (2), Id. dull rose (4, with a pair), Id. vermilion (3, one apparently
imperforate) and 6d. dark green (2), a mostly fine selection of shades, nearly all
with much original gum and all but four well centred £15 io

37 O — Ditto, Id. vermilion (4), 6d. dark green (4, with a pair and a single apparently
imperforate) and 6d. yellow-green, fair to good, two with clear profiles, a few
small faults, three cancelled "AI8” £10 9

38 'k  — Id. vermilion, a fresh mint strip, the right hand stamp with a thin, fairly well
centred £15 6

•  39 A — Ditto, a block (3x2) cancelled "A02" on dated piece, also a strip of three and a
single on 1870 cover to Toronto, another adhesive has been torn away £30 10

40 O —- Ditto, a scarce clearly cancelled strip, just a trifle toned £20 6
41 H  -  Ditto, two examples on separate Prices Current used 1866 and 1868 to Nova

Scotia and Maine, U.S.A., the first with red “antigua” c.d.s. alongside. (See
Photo) £18 2

42 El — Ditto, cancelled "A02” on complete "The Antigua Observer" for Friday March
20th 1868, used to London, small ink spot on adhesive. (See Photo) £12 1

43 O — Ditto, 6d. dark green and 6d. yellow-green, all three superb, both 6d.
exceptionally well centred, two with clear profiles £7 3

44 A- — 6d. dark green, a strip with slightly foxed perfs. Cat. £27 £14 3
45 El — Ditto, two pairs on 1869 cover to Bath, the flap and part of the front have been

roughly torn away, several slight stains, scarce. (See Photo) £25 4
© 46 A- — 6d. yellow-green, a fine “wide margined" copy, gum does not appear to be

original. Cat. £150. (See Photo in colour on back cover) £60 1
47 El — Ditto, an attractive pair lightly cancelled "A02" on 1869 cover to Bath, centred

high with “antigua” c.d.s. alongside. (See Photo) £25 2
48 H  — Ditto, an attractive pair lightly tied by ‘V102” cancellations to 1871 cover to

Liverpool, both stamps affected by creases. (See Photo) £20 2



67

66 ★  1879 CC 21d. red-brown imprimatur with close to large margins, small surface
blemish. (See Photo on page 4) £8

6
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Lot Description Valuation Stamps
49 ★  1872 CC perf. 12± Id. lake (2) and Id. scarlet (2), 1876 perf. 14 Id. lake (3, with a

pair), Id. lake-rose (2) and 6d. blue-green (much gum, two small rust marks) and
1879 24d. (unused with a small rust spot) and 4d. (fresh), good to fine. Cat. £59 £20 12

50 0 5  — Ditto, a scarce block clearly cancelled "A18", well centred and fine, the upper
stamps with a slight horizontal crease £15 4

51 C  — Ditto, a block of four and two pairs, Id. scarlet, a heavily cancelled pair, and
6d. blue-green, fine multiples £14 12

•  52 s  — Ditto, a strip of four and a single (small fault) used on a most attractive 1874
cover to Virginia showing “new york/ due 10/u .s . currency” c.d.s. and on the 
reverse an f.a.c. of McDonalds & Co., Antigua and St. Thomas transit c.d.s.
(See Photo on page 4) £30 5

53 — Ditto used and 1884-86 Id. mint block (5x3) and single used, each with [8]
re-entry, 1884 Id. and 1884-86 Id. mint and used strip of three, each with [20] 
re-entry, also 1884-86 Id., two marginal blocks (6x10), one with both [8] and 
[20] re-entries, and 6d. used pair and two singles showing [26] and [70] re-entries 
and another with a minor re-entry £20 269

54 C  — Ditto and Id. scarlet vertical pairs and 6d. blue-green horizontal pair, 1876 CC
perf. 14 Id. lake pair, 1882 CA perf. 14 4d. blue marginal strip of four and 1884
CA perf. 12 Id. carmine-red pair, mainly fine, a few tiny creases £10 16

55 0  — Ditto and 6d. blue-green (pair) and 1876 CC perf. 14 Id. lake-rose, superb, all
lightly cancelled “A 18" £6 4

56 — Id. scarlet (3, with a pair) and 6d., 1882 id. marginal block of six and strip of
three, both mint, and used strip of six on piece, and 1884-86 Id. (11, with two 
vertical bisects on separate small pieces—scarce) and 2id. mint comer pair, all 
used but eleven, some faults £10 38

57 G  — Id. (2) and 6d., 1876 6d., 1879 2id. and 4d., 1882 id. to 4d. and 1884-86 CA Id.
(2) to 1 /-, fair to fine, some small faults. C at about £40 £15 16

58 S  — 6d. blue-green, 1876 CC Id. lake, 1879 CC 2id. red-brown and 1884-86 2id., 4d.
and 1/-, all overprinted “specimen”, the last with a small thin £18  6

59 ★  — Ditto, very fresh with traces of original gum, two perfs. slightly blunted. (See
Photo on page 4) £15 1

60 L. — Ditto, a fine strip on piece lightly cancelled, one with a fairly heavy vertical
crease. (See Photo) £15 5

81 Z  — Ditto, a superb pair lightly cancelled and attractively tied to 1873 cover to
London. (See Photo on page 5) £15 2

62 C  — Ditto, fine and lightly cancelled "A02” with an additional fortuitous almost
complete crowned circular “r” at top, two blunted perfs. (See Photo on page 4) £8 1

63 * 3  1876 CC perf. 14 Id. lake, a brilliant mint block, traces of previous mounts £7 4
64 Z  — Ditto, vertically bisected on rather rust stained local front, not tied on the

bisected side, dated “SP 5". (See Photo) £15 1
65 A  — 6d. blue-green, a scarce strip, clearly cancelled, a few tiny perf. faults and very

slight creases. (See Photo) £15 g

60
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Lot
ANTIGUA—continued

Description Valuation Stamps

BAHAMAS
Valuation Items

Handstruck Stamps
77 1774 E.L. from New Providence to Cranbrook with straight line “ship letter” ” ,

1806 E.L. from New Providence to London with “ship letter/Portsmouth” 
with crown in centre (Robertson S10) 1821 E.L. from Nassau to London
with step type “deal/ ship letter”, also 1780 E.L. from Barbados to Broms- 
grove with “Portsmouth/ ship lre” ** to „% (Robertson SI) £20 4

78 1805 E. with part enclosure to London with brilliant straight line “ Bahamas”,
muddy brownish strike, H.S. PI and 2/- rate in Ms. (See Photo) £15 1

Page 7

67 SSI 1882 CA perf. 14 id. dull green and 2id. red-brown (crease) and 1884 Id. carmine-
red cancelled "A18” and showing a double strike of the rare “antigua/English 
harbour” c.d.s. on 1885 cover to Bristol, England, flap of cover missing. With 
B.P.A. Certificate. Also 1884 2]d. used on 1887 cover to New York. (See Photo) £20 4

68 A  — Ditto (small thin) and 4d. (fresh, much original gum, tiny corner crease), 1884
Id. (2), 2id. (thin), 4d., 6d. and 1/-, mainly fresh mint. Cat. 530/- £10 10

69 — 2id. red-brown variety large “2" in "2 i” with slanting foot, fine used, and
1884-86 2id., two mint examples of the same variety £15 3

70 SI 1884-86 CA perf. 14 Id. carmine-red, a pair, and 4d. ultramarine marginal pair used
on 1887 registered cover to New York, also 4d. chestnut on slightly rust-spotted
1888 cover to England £10 5

71 SI — Id. rose, a vertical pair cancelled "A 12" in St. Kitts and used on a rust stained
local 1890 cover, also Id. used with St. Christopher id. and 2[d. (defect) on 1890
cover from St. Kitts to London, both items philatelic £14 5

72 -AHI] —- 2id. ultramarine, a complete mint right hand pane, [13] and [37] variety large
"2" in "2 i” with slanting foot £7 60

73 -AGI] — Ditto, a complete mint left hand pane, [37] with the same variety £7 60
74 Affl — Ditto and 6d. deep green, each in a brilliant mint block, the latter slightly off

centre £10 8
75 A ®  — 4d. chestnut, a complete mint right hand pane, the slightest traces of foxing £10 60
76 A  — 1 /- mauve, a brilliant mint plate number “2” pair £12 2



6th Oct. 1964 B A H A M A S 11.26 a.m.

82 83

85 86

84

Lot Description Valuation Items
79 1809 E. with part enclosure to London with superb impression of the same hand-

struck. (See Photo on page 7) £12 1
80 1828 (c.) E. to Brighton with “Bahamas” and endorsed "By the Jamaica Mail",

the rate has been altered from “2 /2 ” to “4 /4 ”. (See Photo on page 7) ,£10 1
81 1836 E. to London with address inked through and showing exceptionally fine

"Bahamas” in minute letters, 2 2 i mm. long X 3 mm. high, cover browned at
edge and in middle away from the strike. (See Photo on page 7) £20 1

82 1843 E. to London with exceptionally fine “nassau-new-providence” date-stamp
(29 mm.) on flap and showing Ms. rate " I t-" .  (See Photo) £18 1

83 1849 E.L. from Grand Cay, Turks Islands, to London, a trifle soiled but showing
crowned circle “paid/ at/ bahamas” partially overstamped by London date-

stamp and light impression of the c.d.s. on flap. (See Photo) £8 1
•  K4 1862 S3 to "Nassau, New Providence, Bermuda Islands" (!) with superb “Bahamas/

ship  letter” and Ms. "4" and with R.L. type PL c.d.s. on reverse. H.S. SI,
very rare. (See Photo) £60 1

85 1865 S3 to  New York with crowned circle “paid/ at/ bahamas” ,% on face partially
overcancelled by h.s. "5" in circle, cover bears "4" rate and has received **
c.d.s. of origin on reverse. (See Photo) £8 1

86 1899 O.H.M.S. Si to the Turks Islands with “paid/ at/ bahamas” crowned circle
in black and both departure and receiving date-stamps on the face. (See Photo) £6 1

Great Britain used in the Bahamas Valuation Stamps
87 G 1855-56 4d. and 6d. (2) with light or clear "A05" cancellations, some tiny faults £15 3

Adhesive Stamps
88 ★ 1859 Id., plate proof in black on thick card, a marginal copy, and thin paper Id.

dull lake, three unused singles £10 4
89 ★ —  Im perforate, thick paper, Id. brown-lake, a fine marginal single, much original

gum. (See Photo) £25 1
m  90 O —  Ditto, as last, fine and fairly lightly cancelled. (See Photo) £30 1

91 o —  Im perforate, thin paper, Id. dull lake, large margins and clearly cancelled at
top, horizontal crease. (See Photo) £10 I

92 r'-, 1860 clean-cut perf., Id. lake, fine and clearly cancelled, one or two perfs. irregular.
(See Photo) £15 1

93 ★ 1861 no watermark, rough perf. 14 to 16, Id. lake fine unused with much original
gum and 4d. dull rose unused, small stain on face £15 2

94 r —  Id. lake, Id. dull lake and 6d. grey-lilac, some small faults, also I860
clean-cut perf. Id., repaired £10 4

95 0 —  Id. lake, 4d. rose and 6d. grey-lilac, lightly or clearly cancelled, a few
irregular perl's. Cat. £65. (See Photo) £20 3

m  96 - —  4d. dull rose, a fine horizontal pair sharing a very clear "PE 17 1862"V date-stamp, most attractive, two tiny closed tears. (See Photo)
8

£45 2
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89 90 91 92 95

Lot Description Valuation StampsBAHAMAS—continued
97 1862 no watermark, perf. I l l ,  12 Id. (a deep and a light shade), 4d. dull rose and

6d. lavender-grey, good to fine. Cat. £73 £20 4
9  98 O — Perf. I l l ,  12, compound with 11, 6d. lavender-grey, very fine and lightly can­

celled, centred slightly to foot and small stain. Cat. £80. (See Photo in colour
on back cover) £35 I

99 ★ — Perf. 13 Id. lake and Id. brown-lake, both fine unused, a little off centre. Cat.
£55. (See Photo) £15 2

100 o — Ditto, Id. (2), 4d. and 6d. (2), good to fine, one Id. additionally cancelled in red.
Cat. £81 £24 5

101 ★ 1863-80 wmk. CC perf. 121 Id. (7) and 4d. (2) unused or with some original gum.
mainly fine £25 12

102 o — Id. (8), 4d. (6, with a pair), 6d. (9) and 1/-, some cleaned or pen-cancelled.
mainly good to fine £25 24

103 SI — 4d. fine used on 1872 unclaimed cover to Philadelphia with “dead/ phila. post
office” c.d.s. on reverse. (See Photo) £25 1

104 s i — Ditto, used on undated front to New York, lightly cancelled, stamp a little
creased. (See Photo) £12 1

105 s i — 6d. deep violet, fine and lightly cancelled on 1886 registered front to New York.
(See Photo) £15 1

106 * — 1 /- green, unused with much original gum. some defects and possibly
reperforated at foot. (See Photo) £12 1

107 * 1863-80 CC perf. 14 Id. (3, one aniline but probably cleaned), 4d. dull rose and I/-
(2, shades), unused with much original gum £18 6

108 O — Id. (5, one the aniline), 4d. (5) and 1/- (3), some defects £12 13
109 s i — Id. (2) and 4d. dull rose used together on 1881 registered cover to London, most

attractive although two stamps creased at top. (See Photo) £15 3
103 104

IF YOU HAVE LOTS FOR 
INSPECTION please return them 
promptly; others may he wanting 
to see them

109105 111
Page 9
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FOR CONDITIONS OF SALE— 
PLEASE SEE OUR OTHER CATALOGUES
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Lot Description Valuation Stamps
I863-S0 PERF. 14—continued

HO 0  — 4d. dull rose, fresh unused with much original gum and overprinted “specimen”,
one or two perfs. shortened. (See Photo on page 9) £15 1

111 X  — Ditto, fine used and just tied to undated front (with imprint of the Royal
Victoria Hotel at Nassau) to London. (See Photo on page 9) £12 1

112 7k3 1882 CA perf. 12 Id. scarlet-vermilion, two shades, each in a mint block of four £12 8
11? ★  — Ditto, as last, and 4d. rose, both fine unused, the first with some original gum £9 2
114 C — Ditto, as last, a strip of three and five singles and 4d. (4) and perf. 14 Id. (4),

4d. (5) and 1/- (3), some pen-cancelled, mainly fine £18 24
115 S  — Ditto. 4d. used on cover to London, and 1884-98 2id. (5), 4d. and 1/- used on

six covers, four are registered £18 8
116 ★  — Perf. 14 Id., 4d. and 1/- (4), unused or with some original gum, the Id. probably

cleaned £5 6
117 1884-98 Id. (18, eleven unused), 2jd. (11, three unused), 4d. (2, one unused), 6a.

(6, five unused), 1/- (2, one unused). 5/- (3, one unused) and £1 (2, one unused),
mainly fine £20 47

118 FORGERIES: Id. lake, 4d. rose and 6d. lilac, each in a lithographed sheet with
bars cancellation, some rust stains ? 75
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BARBADOS

EXTENSIONS — TIME LIMIT TWO MONTHS
Where extensions are requested on single items, the buyer should notify the auctioneer (in 
writing), who will submit the lot to the B.P.A. Expert Committee. In no case will extensions 
for B.P.A. or other acceptable expert opinions be given that necessitate more than two months’ 
delay from the date of the sale. Should the buyer fail to secure the opinion within the two 
months, he will forfeit the right to return the lot. The only exception to this arrangement is 
when the permission of the Vendor for a longer extension has been obtained prior to the sale. 
All costs connected with an expert opinion are the liability of the buyer.
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Lot Description Valuation Items
Handstruck Stamps

0  119 1700 (c.), two E.L.s from Mr. E. Drax of Drax Hall to his cousin. Mrs. Mary
Foley, one "in Dean Street" and one "in Lincolns Inn" in London, both without 
year date but with superb Bishopmarks and with interesting letters regarding his 
journey out, his daughter and the island of Barbados £30 2

120 1762 E.L. to London with *** Bishopmark and two line “barba/ does” (H.S. type
PC), very fine and with Ms. "5" rate. (See Photo) £8 1

121 1767 E.L. to Bromsgrove with “ris” and “tol” in each segment of large “b” of
Bristol (Eur. similar to type 42), on reverse. (See Photo) £12 1

122 1769 E. to London, seal torn away, showing ** “ barbadoes” straight line on flap
(H.S. type PA) partially overstruck by Bishopmark and also “dover/ ship  lre ’
** to on face. (See Photo) £7 1

123 1771 E. to London, slightly torn, with superb “barba/ does”, “deal/Ship lre” and
Bishopmark. (See Photo) £10 1

© 124 1796-1857, a collection with 1796 “barba/ does”, 1801-09 (4) “barbadoes”, 1813-45
E. or E.L. with small fleuron c.d.s. (4), 1856 soldier’s E. with * crowned circle 
and three others, two with date-stamps £30 13

125 1800 E.L. from Baltimore to Demerary with very fine “barbadoes/ dec 15 1800”
(H.S. No. P3) and with Ms. f.a.c. of what appears to be the firm of Seed and
McClare. (See Photo) £14 1

126 1822 E. to London with large fleuron “barbadoes” date-stamp on flap, for this
mark. (See Photo) £6 1

127 1850 soldier’s E. to London from a Lance Corporal of the 66th Regiment with red
crowned circle “paid/ at/ barbadoes” also 1893 local S  without adhesives
with similar crowned circle but in black, four worm holes £8 2

128 1853 SI with enclosure to Philadelphia with superb crowned circle “paid/ at/
barbadoes” overstamped by “steamship/ 10” »*», shows Barbados and St.
Thomas backstamps. (See Photo) £7 1

129 1854 E. to London with Ms. endorsement “postage paid” and superb crowned
circle “ paid/ at/ barbadoes” in red. (See Photo) £7 1

130 1857 E.L. to London, 1896 (Feb.) local S  and 1896 (Mar.) copy of the "Barbados
Advocate", all show crowned circle “paid/ at/ barbadoes” "  to superb, the first
in red £14 3
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Lot Description Valuation Stamps
Adhesive Stamps

131 ★  1852-55 blued paper id. deep green (2), Id. blue (5, shades) and 4d. brownish red
pair and prepared for use but not issued Id. slate-blue pair, all with full
margins, most with some to much original gum £12 11

132 O  — -Id. deep green (2), Id. blue (2), Id. deep blue (2) and 4d. brownish red, one
cancelled "10", all but one with full margins £14 7

0 133 C  — Ditto, a fine horizontal pair, each stamp with bluish "5" numeral. (See Photo) £30 2
134 ★ S  — Id. blue and Id. bright blue in blocks of four and Id. deep blue in a block of

six. much to full original gum £15 14
135 2S — Id. pale bright blue clearly tied to 1855 cover to Trinidad, touched or slightly

cut into in two places. (See Photo on page 10) £8 1
0 136 — Id. full bright blue, a vertical pair with full margins placed sideways on 1852

cover to Ashbourne readdressed to Maidstone, each stamp crisply and clearly 
cancelled “6", one stamp very slightly creased. (See Photo on page 10) £30 2

137 ★  — 2d. greyish slate, a fresh mint pair, small natural crease. (See Photo) £12 2
0 138 K  — Ditto, variety bisected vertically, clearly tied to climatically stained 1854 cover

to St. Vincent with Ms. "4" rate, very rare. With R.P.S. Certificate. (See Photo) £100 1
139 t .  — Ditto, as last, clearly tied to small piece, touched at top. (See Photo on page 10) £20 1
140 ★  — 4d. brownish red, a single, and 1855-57 white paper Id. blue, a block of four

and a strip of three, clear to huge margins and much original gum, each item
shows the flaw “dot on sail" £18 8

141 C — Ditto, fine with full margins clearly cancelled "7” and also with Barbados c.d.s.,
small thin at lower left. (See Photo) £10 1

142 C  — Ditto, clear to huge margins, thin spot and slightly creased. (See Photo) £10 1
0 143 ~Z. — Ditto, a horizontal pair used with 1860 pin perf. 14 Id. blue, a horizontal pair

on 1860 cover to Demerara, the former with small closed tear, the latter with
perforations nearly all round, a delightful cover. (See Photo) £125 4

•  144 3  — Ditto, used with 1860 pin perf. 12)- )d. yellow-green (2) on 1861 folded cover to
St. Pierre, Martinique, small faults yet a very attractive combination. (See 
Photo) £100 3

© 145 Z  — Ditto, used with 1861 clean-cut perf. Id. on 1861 cover to Antigua, both stamps
slightly creased by letter fold. (See Photo on page 10) £35 2

© 146 ★  — Prepared for use but not issued, slate, a fine mint horizontal pair. (See Photo) £40 2
147 O  1855-57 white paper -)d. yellow-green, a pair and two singles, )d. green, a pair, Id.

blue and Id. deep blue, a pair and four singles, and 1858 6d. rose-red (2) and 
1 /- black (3), all but two with clear margins £25 18

0 148 ★ d] — Ditto, a fine mint block, upper pair slightly creased. (See Photo) £80 4
149 ★  — Ditto, a fine marginal pair with nearly full original gum, one stamp with

natural gum crease. (See Photo on page 15) £20 2
150 "  — Ditto, very close to large margins, insignificant stain £12 2
151 O — Ditto, superb. (See Photo on page 15) £12 1
152 ★  — )d. green. Id. blue, and 1858 1/- black, fine unused with much original gum £8 3
153 Z_ — Ditto, slightly overlapping 1858 1/- black and used together on small piece, fine.

(See Photo on page 10) £15 2
0 154 Z3 — Ditto, a very fine horizontal pair used on 1861 cover to Trinidad. (See Photo on

page 10) £75 2
155 O — Id. pale blue and Id deep blue, two shades of each, good to enormous margins,

lightly or clearly cancelled £12 4
156 'JC. — Id. bright blue, just touched on local 1855 cover, and 1860 pin perf. 14 Id. blue

(2) used on separate covers, one with perfs. on two sides, the other with perfs.
nearly all round, one stamp creased £20 3

157 -jc — Id. dark blue, two singles used on separate covers, one to St. Lucia, one to
Trinidad, clear to huge margins £15 2

15g — )d. blue, two singles used together on 1859 cover to Trinidad, one overlaps the
other slightly, one stamp creased by letter fold £10 2

159 — Id. dark blue, fine used on cover to London which bears crowned circle "paid/
at/barbadoes”, good impression and red chalk "6", close at upper right. (See 
Photo on page 10) £14 1

•  160 ★  1858 imperforate 6d. deep rose-red, very fine with much original gum. (See Photo) £30 1
161 Ditto, exceedingly line and clearly cancelled. (See Photo on page 15) £14 1

•  162 IS  - Ditto, used on 1859 cover to London with close to large margins, slightly
creased by letter fold. (See Photo on page 10) £30 1

163 s :  — 1 -  black used on 1864 cover to Limpley Stoke, England, touched at one place.
(See Photo on page 10) £10 1
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Lot Description Valuation Stamps
164 1860 pin perf. 14 id. yellow-green and Id. blue, pin perf. 12i id. yellow-green and

Id. blue and 1861 clean cut perf. id . (3, one unused) and Id. blue (4), mostly 
good to tine £25 11

265 ~ _ Ditto, Id. yellow-green and Id. blue, each in a horizontal pair, the first with
perforations nearly all round, small fault, the last with perforations some of the
way round and with R.P.S. Certificate £20 4

166 " — Ditto, Id. blue, two fine lightly cancelled singles with perforations all round £6 2
167 z  — Ditto, a rather stained single on 1863 cover to Trinidad, perforations all round.

(See Photo on page 10) £15 1
168 Z  — Ditto, good used on local petite letter to St. Thomas Parish, the stamp clearly

cancelled "5", small marginal faults. (See Photo on page 10) £12 1
169 ~k 1861-70 no watermark iough perf. 14 to 16 id. (3), Id., 4d. (2), 6d. (2) and 1/- (2),

with shades, unused or with some original gum. Cat. £44 £12 10
170 C — id- (9), Id. (7, one unused), 4d. (9), 6d. (12) and 1/- (3), mostly good to fine

shades £25 40
171 — id . deep green, id. green, id . blue-green, Id. blue and 1/- black, each in a

block ol four with full or much original gum £25 20
172 ★  — -id. deep green, a mint horizontal strip with nearly full original gum, one stamp

showing "dot on sail" £7 4
173 is  — id. green (2, shades), 4d. dull rose-red (2), 6d. bright orange-vermilion, 6d.

orange and 1/- black, unused with some or much original gum. Cat. £34 £10 7
174 ic — id . blue-green, a very fine imperforate pair. Cat. £40. (See Photo in colour on

back cover) £18 2
175 ★  — id . grass-green, Id. blue, Id. deep blue (a marginal strip of three) and 4d. dull

rose-red, each in an unused horizontal pair, fine mint. Cat. £38 £12 9
176 Z  — Id. blue used with 6d. orange-red on 1866 cover to Baltimore, the first creased

by letter fold. (See Photo on page 10) £15 2
177 Z  — Id. blue pair, 6d. bright orange-vermilion and 1/- black, pair, used on three

separate covers, the first to St. Lucia, the second with addressee’s name excised 
and the last with one stamp faulty £25 5

® 178 Z  — Id. blue (2) used with 4d. dull rose-red (torn) on 1862 cover to Derbyshire, an
attractive item. (See Photo on page 16) £45 3

179 Z  — Id. blue, a very fine well centred pair used on 1862 cover to St. Lucia. (See
Photo on page 10) £10 2

180 ★  — Ditto, a marginal single, 4d. dull vermilion and 6d. dull orange-vermilion, all
variety imperforate, the last torn in margin, the first touched £20 3

181 C — Id- deep blue, block of four, 4d. dull rose-red, 6d. rose-red and 1/- black in
horizontal pairs and 1/- black, a strip of three, the last on piece, lightly or
clearly cancelled, mainly fine £12 13

182 Z  — Id. deep blue, fine used on local 1863 cover which bears the "Too Late" hand
stamp. (See Photo on page 10) £15 1

183 L. — Ditto, variety bisected diagonally, used with whole stamp on small dated piece,
the whole stamp slightly creased and the whole a little grease-stained. (See
Photo on page 10) £15 2

184 ★  — 4d. dull rose-red, a fresh mint horizontal pair, slightly off centre £7 2
185 ~j — Ditto, clearly cancelled "A03", centred to left. (See Photo) £8 1

•  186 Z  — Ditto, two singles used together on 1869 cover to Bordeaux, both well centred
and clearly cancelled, most attractive. (See Photo) £35 2

187 ic — 4d. dull brown-red, 4d. lake-rose and 4d. dull vermilion, fine unused with much
original gum, mainly fine. Cat. £45 £15 3

188 is — 6d. rose-red, a fresh mint horizontal pair, slightly off centre. (See Photo) £14 2
9  189 Z  — Ditto, a vertical pair placed sideways and used on 1862 cover to Ashbourne,

well centred and clearly cancelled "10", a delightful cover. (See Photo on page
16) £35 2

190 >; — Ditto, placed sideways on 1863 cover to Bristol, lather indistinctly cancelled
and small corner crease. (See Photo) £10 1

191 6d. orange-red, a fairly well-centred example used on 1864 cover to St. Lucia,
small corner crease and a corner rounded £12 1

192 Z  — 1 - black line used on 1866 cover to Liverpool. (See Photo) £8 1
•  193 is  1861-70 perf. 11 to 12 Id. blue, fresh mint, centred rather to top. Cat. £100. (See

Photo in colour on back cover) £50 1

OCTOBER 2nd and 3rd—BOURNEMOUTH SALE
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207 210 220 221185 203

201 222 227 218

Lot Description Valuation Stamps
BARBADOS—continued

194 O 1870 wmk. Large Star rough perf. id. (3, one unused), Id. (3), 4d. (2), 6d. (3) and
1/-, good to fine £15 12

195 O — Id. blue, a strip of three, on blued paper Id. blue, a pair, and 1871 wmk. small
star Id. blue, a strip ol four, the first dated, mainly fine £15 9

© 196 (21 — Ditto and 4d. dull vermilion fine used on 1872 cover (a little stained) to North
Carolina, both stamps cancelled with date-stamp, the first off centre. (See Photo 
on page 16) £45 2

O 197 121 — 4d. dull vermilion fairly lightly cancelled on 1872 o.h.m.s . cover to London, a
little oil centre. (See Photo) £30 1

198 121 — 6d. orange-vermilion fine used on 1874 cover to Demerara. (See Photo) £15 1
O 199 1871 wmk. Small Star rough perf. Id. (2), 4d. (2), 6d. (3) and I/- (3), 1872 clean cut

perf. 14i to 15i Id. (4), 6d. (2) and 1/- (3), also Id. with a set of numerals in 
bootheels (less "9”) and with a piece of paper with eight impressions of the 
watermark, compound perf. id. (2) and 4d. (2). 1873 wmk. Large Star id. (4, 
two wholly or partially imperf.), 4d. (2), 6d. and 1/- (4), 1873 3d. and 1874 )d.
(2) and Id. (12), mainly fine £45 57

200 121 — 1/- black, 1872 wmk. Small Star clean cut perf. Id. blue, 1873 1/- black and
1874 Id. blue (2) used on separate covers (5), some faults £25 5

201 21 1872 wmk. Small Star clean cut perf. 14) to 15) Id. blue, two fine singles used on
1873 cover to New York. (See Photo) -

202 k  ■— Ditto, 1 / - black, a fresh mint vertical marginal pair . . £9 2
203 ★  — Compound perf. )d. green and 4d. dull vermilion, unused with some original

gum, both centred high, the first with small ink marks. (See Photo) £16
204 O — Ditto, )d. and 4d., the last used on piece with Id. blue, fine and cancelled with

date-stamps, the first defective 3
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Lot uescripnon
205 ★  1873 wmk. Large Star clean cut perf. 14$ to 15i id. green, fine unused with large

part original gum, centred to upper left 6
206 5k — 4d. dull rose-red fine unused with some original gum, only a trifle off centre 

With B.P.A. Certificate. Cat. £40. (See Photo in colour on back cover)
5k — 6d. orange-vermilion, fresh mint. With R.P.S. Certificate. (See Photo on page 15) 
5k — Ditto, variety imperforate, a fine horizontal pair with much original gum 

3 3  — 1. - black, an attractive block with clear date-stamps
1873 wmk. Small Star 3d. brown-purple, fresh with much original gum, centred 

slightly to left. (See Photo on page 15)
Z  — 3d. vertical pair used with 1875-78 CC perf. 14 Id. and 4d. on 1876 cover to 

lot 37, Prince Edward Island, most colourful. (See Photo)
★  — 5>- dull rose, fine unused with much original gum, centred slightly to left. (See

Photo)
O  — Ditto, fine and clearly cancelled. (See Photo)
5k 1874 wmk. Large Star perf. 14 id. deep green and Id. deep blue (3), all more or less 

off centre, the first with small stain spots, unused with some to much original 
gum

3 3  — Id. deep blue, two clearly cancelled (c.d.s.) blocks of four, both centred to left 
5k 1875-78 wmk. CC perf. 12-J id . bright green and 4d. deep red, fine unused with 

some original gum
C  — id. (3), 4d. (2), 6d. (4) and 1 /- (3), mainly fine, three are dated
z : — 4d. deep red used with perf. 14 6d. chrome-yellow on 1877 cover to New York.

(See Photo on page 15)
219 5k — 6d. bright aniline-yellow, much original gum. (See Photo in colour on back 

cover)
5k — 6d. chrome-yellow, fresh mint and well centred. (See Photo on page 15)
5k — 1!. aniline-violet, very fine and well centred with much original gum. (See

Photo in colour on back cover and page 15)
222 z  — Ditto, used on 1875 cover to London, slight crease and some perforations 

ragged. (See Photo on page 15)

243189 196
Page 16

Description Valuation Stamps
205 5k 1873 wmk. Large Star clean cut perf. 14i to 15i id. green, fine unused with large

part original gum, centred to upper left 6 £7 1 4
206 5k — 4d. dull rose-red fine unused with some original gum, only a trifle off centre

With B.P.A. Certificate. Cat. £40. (See Photo in colour on back cover) £15 1
207 5k — 6d. orange-vermilion, fresh mint. With R.P.S. Certificate. (See Photo on page 15) £18 1
208 5k — Ditto, variety imperforate, a fine horizontal pair with much original gum £8 -
209 3 3  — 1 /- black, an attractive block with clear date-stamps £10 4
210 1873 wmk. Small Star 3d. brow'n-purple, fresh with much original gum, centred

slightly to left. (See Photo on page 15) £15 *
© 211 Z  — 3d. vertical pair used with 1875-78 CC perf. 14 Id. and 4d. on 1876 cover to

lot 37, Prince Edward Island, most colourful. (See Photo) £40 4
•  212 5k — 5/- dull rose, fine unused with much original gum, centred slightly to left. (See

Photo) £45
213 G  — Ditto, fine and clearly cancelled. (See Photo) £25 1
214 5k 1874 wmk. Large Star perf. 14 Id. deep green and Id. deep blue (3), all more or less

off centre, the first with small stain spots, unused with some to much original .
gum £7 J

215 3 3  — Id- deep blue, two clearly cancelled (c.d.s.) blocks of four, both centred to left £12 °
216 5k 1875-78 wmk. CC perf. 12) id . bright green and 4d. deep red, fine unused with 2

some original gum £8
217 G  — )d. (3), 4d. (2), 6d. (4) and 1 /- (3), mainly fine, three are dated £10

•  218 Z  — 4d. deep red used with perf. 14 6d. chrome-yellow on 1877 cover to New York. 2
(See Photo on page 15) £40

219 5k — 6d. bright aniline-yellow, much original gum. (See Photo in colour on back j
cover) £20 j

220 5k — 6d. chrome-yellow, fresh mint and well centred. (See Photo on page 15) £10
221 5k — 1 - aniline-violet, very fine and well centred with much original gum. (See t

Photo in colour on back cover and page 15)
222 z  — Ditto, used on 1875 cover to London, slight crease and some perforations j

ragged. (See Photo on page 15)
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Lot Description Valuation Stamps
223 © 1875-78 CC perf. 14 id., Id. (2, one in black), 3d. (in black), 6d. (2, one in black)

and 1/-, all overprinted “specimen” in red £20 7
224 ★  — id. (3), Id. (4), 3d., 4d. and 6d., unused shades, mostly with some original gum.

Cat. £46 £16 10
225 ★  — id., a pair and two singles, Id., a strip of three and two singles, 3d. (2), 4d., 6d.

and 1/-, mainly fine unused with some original gum, some rust stains. Cat. £64 £22 14
#  226 O — id. (5), Id. (22, with a bisect and ten with numerals), 3d. (3), 4d. (11), 6d. (7)

and 1/- (9), mainly fine with shades £30 57
227 IS — +d„ Id. and 1/- used together on 1880 cover to Hanover, colourful. (See Photo

on page 15) £20 3
228 S  — Id. dull blue used on 1880 cover to Cape Breton Island and charged due and

4d. carmine used on 1882 cover to Ireland, both fine £12 2
229 A — Id. grey-blue, a strip of three used with 3d. mauve-lilac, a pair and a single on

small piece and 4d. carmine used on half a cover £15 7
230 ★  — 4d. led, 4d. carmine and 4d. crimson-lake, fine unused with some or much

original gum. Cat. £40 £18 3
231 ★  — Ditto, a very similar trio of shades £16 3
232 O  — 4d. crimson-lake, a block of six, 1/- purple, a pair, and 1/- violet, a strip of

three, clearly cancelled multiples, the last a little rust-stained £12 11
233 ★  — 6d. chrome-yellow, 6d. yellow and 1/- purple, fresh mint £10 3
234 ★  — Ditto and 6d. yellow, fine unused with much or large part original gum £7 2
235 ★  — 1/ - purple and 1 /- dull mauve fine unused with much original gum £8 2
236 SSI — Ditto and 1 / - dull mauve, fine used on separate covers £14 2
237 ~k — 1 /- dull mauve, fresh unused with much original gum £6 1
238 O  1878 ID on half 5/- dull rose, the type with sloping serif, the right hand half, fine

and clearly cancelled. (See Photo on page 10) £20 1
® 239 A — Ditto, the large " l"  with straight serif used on small piece, twice cancelled.

(Sec Photo on page 10) £50 1
•  240 O  — Ditto, the type with small “ID" on half 5/- dull rose, fine and lightly cancelled,

some perfs. ragged at top. With 1921 Certificate of the Stamp Trade Protection
Association Ltd. (See Photo on page 10) £40 1

241 1882-86, a collection with id; (6), Id. (10), 2)d. (5), 3d. (7), 4d. grey (5), 4d. brown
(9), 6d. (4), 1/- (5) and 5/- (2) and 1892 id. on 4d. (7), twenty-six are unused £20 60

242 SI — Id., 2id., 4d. grey, 4d. brown (3) and 1/- (2) used on six covers, 1892-99 values
to 6d., 1897-98 to 2id„ 1904-05 to 6d., 1906 Id. (6) and 1907 Kingston Relief
Fund Id. on 2d. (8) used on seventeen covers, some large, ten registered £24 50

243 SI — Id. rose, variety bisected diagonally, used on 1892 cover with two Id. whole
stamps from St. Lucy to Police Officer No. 9 at Scarborough Town, Tobago.
(See Photo) £20 3

244 SI 1886 Great Britain lid . postcard used from Bristol to Barbados and readdressed
back to Bristol and showing oval “Barbados/ ship letter” date-stamp £10 1

245 S! 1886 soldier’s letter endorsed from a Sick Berth Steward on board H.M.S. Calypso,
Training Squadron Barbados, and bearing Great Britain 1881 Id. with "B16" 
numeral of the Plymouth and Bristol Sorting Carriage £8 1

© 246 1892-99 to 2/6 overprinted “specimen”, unused and used, 1897-98 to 2/6 unused
and used, also id. blued paper used, 1903 2/6, 1904-05 to 2/6, 1906 to 1/- 
unused and used, 1906 Id. (5), 1907 to 2id., 1907 Id. on 2d. (6) and 1909-10 to 
1 / - unused and used £38 127

247 SI 1897 soldier’s letter from Lance Corporal of H.M.S. Talbot, Barbados, to London,
bearing a strip of four farthings £10 4

248 SI 1899 cover to Bromley bearing Great Britain 1881 Id. cancelled with squared circle
of Barbados and additionally with “ posted on the high seas” and 1901 cover 
to London with Leeward Is. 1890 Id. similarly cancelled, endorsed “Per R.M.S.
Esk” and with “posted on board” on cover £12 2

249 O  CANCELLATIONS: 1852-56 Id., 1855-57 Id., 1861-70 Id. and later Id. values to
1872 with barred (11) and bootheel (11) numerals, allegedly all different £25 22

250 O  — A collection of parish date-stamps on 1882-86 issue to 4d., five have the Bar­
bados and numeral below £10 28

ATTRACTIVE PRIVATE TREATY PROPERTIES ARE  
ALWAYS AVAILABLE — SEND FOR CURRENT BROCHURE
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PHILATELIC LIBRARIES are sold through our
BOURNEMOUTH AUCTIONS
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BERMUDA
Lot Description Valitotion Stamps
251 1747 (c.) “A New and Accurate Map of Bermudas or Sommer’s Islands taken from

an Actual Survey wherein the Errors of former Charts are Corrected by Email
Bowen” (14" X 8-}") ? 1

Handstruck Stamps
252 1726 E.L. from Bermuda to Worcester with Bishopmark sent by "Capt Jno. Gilbert,

Q.D.C.”, discoloured, 1840 E. to London with large fleuron “ Bermuda” date- 
stamp across flap, E. grubby and local 1852 SI with “sr. georges-bermuda/ 
paid” date-stamp in red, * to ”  (Ludington P 3 1) £25 3

® 253 1824 E. to London with a faint but clear small fleuron date-stamp (Ludington
PM 1) for "19 JA 1911824". (See Photo) £40 1

254 1842 E. with the end of the letter to "The Lord Bishop of Newfoundland" at St.
John's with superb impression of the Hamilton date-stamp (Ludington PM 4) for
"MR 21 1842". (See Photo) £25 1

255 1844 local E.L. with a copy of another letter to Hamilton and with three-quarter
strike of the “ BermudajSE 1311844/ paid” stamp (Ludington PI) small
defect in centre of E.L. away from handstamp. (See Photo) £25 1

•  256 1851 E.L. to New York with superb crowned circle “ paid/ at/st . Georges
Bermuda” on face (Ludington P2) and “st . Georges/ Bermuda” date-stamp
across flap (Ludington PM 5), (See Photo) £70 1

#  257 1852 mourning SI to Wexford showing on reverse “ ireland-isle /WP 21/1852/
Bermuda” date-stamp in red (Ludington PM 5), rare in this colour. (See Photo) £40 1

•  258 1863 E. with part letter to London endorsed "Per Mail via Halifax Paid" and with
crowned circle “ paid / at,Hamilton Bermuda” (Ludington P2) in deep red „%
and with Hamilton backstamp (PM 4) ** in red. (See Photo) £55 1

#  259 1866 E.L. registered from Hamilton to London, folded both ways and showing
“ BermudajH /23  JA 66/ paid” date-stamp (Ludington P5), superb but a fold 
crosses the strike. Two adhesives have been removed, probably when it was 
decided to register the cover. A letter from L. R. Ray accompanies the lot and 
explains this and other points to substantiate the removal of the stamps and the 
genuineness of the cover. (See Photo) £40 1

753 754 255 258 (back)
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Lot Description Valuation Stamps
Adhesive Stamps

260 ©  1865 Id. in rose and 3d. in yellow, each in an imperf. horizontal pair on glazed
paper, each stamp overprinted “cancelled” £15 4

261 ★  1865 wmk. CC perf. 14 Id. (2), 2d., 3d., 6d. dull purple, 6d. dull mauve (4) and 1/-
(2), a pair and nine singles, mainly fine unused with much original gum £9 H

262 -fc-EB — Id. rose-red, a block of eight with wing margin between, 2d. blue, 6d. mauve and
6d. dull mauve, each in a fine block of four, the 2d. with small stains and
slightly creased £16 20

263 O — Id. (16), 2d. (9), 3d. (3), 6d. dull purple (5), 6d. dull mauve (11) and 1/- (2)
and perf. 14x 12} 3d. (2). 6d. (5) and 1/- (2), mainly fine, two with " pw d /187 / ” 
cancellations and with eleven multiples £17 56

&  264 El — Id. (4) and 6d. dull purple (2) used together on 1871 cover from Ireland Island
to London, 1872 cover from Mangrove Bay to London, 1881 cover from St.
Georges to Somerset Bridge and 1882 cover from St. Georges to Baileys Bay, 
the first with Ludington PM 5 fairly clear, the second with Ludington P5, “mb” 
just visible, the last two with "2" duplex, one in blue £35 6

O 265 E  — Id. rose-red, a wing margined copy with oval "st. georges/ feb 7/1876/
Bermuda” cancellation (Ludington H3) used on 1876 soldier’s envelope from a 
private of the 97lh Regiment to Kings Lynn. (See Photo in colour on front 
cover) £75 1

266 E  — 2d. (2, one with a fifth part missing) used with 6d. dull purple on 1868 registered
officer’s letter to Glasgow’ cancelled "B /I"  within bars and the cover shows 
“bermuda/ st G/4 ju 6 8 /paid” date-stamp. (See Photo) £15 i

267 E  — 6d. dull purple used on 1869 officer’s letter to Glasgow, straight edge at right
and cancelled with “hamilton/ bermuda” date-stamp (Ludington HI). (See ,
Photo) £25 1

268 E  — 1/- green used on 1871 cover to London, stamp a little defective and is cancelled
“4” within bars, fair strike and the cover show's “ bermuda/ mb/3 ju 71/ paid”
date-stamp (Ludington P5) £15 1

269 ★  1865-73 wmk. CC perf. 14 to 12}: 3d. yellow-buff pair, 6d. bright mauve, 6d. mauve
and 1 /- green (2), fresh shades with some to nearly full original gum, one 6d.
with faint fox mark £6 °

270 O 1874 “p” and “r” different type “three pence” on 1/- green and 1875 Id. on 2d.,
Id. on 3d. and Id. on 1/-, each indistinctly cancelled, two with defects. Each
with R.P.S. Certificate £15 4



6th Oct., 1964 THE "R. H. U R W IC K ” BR ITISH  W E ST  IN D IES  12.29 p.m.

Lot Description Valuation Stamps
1874—continued

•  271 ★  — “p” same type as “r” “three pence” on 1/- green, unused with some original
gum, some ragged perforations at left. With R.P.S. Certificate. Cat. £55. (See 
Photo in colour on back cover) £30 1

272 ★  — In capital letters: “three pence” on 1/- green, fine unused with full original
gum, a trifle off centre. With R.P.S. Certificate. (See Photo on page 19) £20 1

273 C  1875 “One Penny" on 2d. bright blue, “One Penny" on 3d. yellow-buff and "One
Penny" on 1/- green, light or smudged cancellations, small faults, each with
R.P.S. Certificate. (See Photo on page 19) £17 3

274 ★  — Ditto, unused with some original gum, one or two perfs. a little blunted and a
- tiny thin spot. With R.P.S. Certificate. Cat. £20. (See Photo in colour on back

cover) £10 1
275 ★  — "One Penny" on 3d. yellow-buff and "One Penny” on 1/- green, both fine

unused, each with R.P.S. Certificate. (See Photo on page 19) £10 2
276 9r — Ditto, fresh unused and well centred. With R.P.S. Certificate. (See Photo on

page 19) £10 1
277 1880 id. (20) and 4d. (4), 1883-96 id . (19), Id. rose or rose-red (8), Id. carmine-rose

(8), Id. aniline-carmine (15), 2d. blue (5), 2d. purple (14), 2id. (14), 3d. (3) and 
I / -  (10), 1901 id . (3), 1902-03 to 3d., 1904 4d. (2) and 1906-10 to 4d.. also three 
Q.V. forgeries, eighty-seven are used £18 167

278 Z  1883-86 id . (6), Id. (3), 2d. (both), 2id. and 1/- and 1902-10 id. (4), id . (2) and Id.
(2) used on ten covers, two registered £12 21

279 5 t3  — Id. dull rose, a mint block £8 4
280 Z  — Id. carmine-rose, two examples used on separate covers from Ireland Island, the

first from a Seaman on board H.M.S. Indefatigable, the last on 2d. registered
envelope £10 3

281 Z  — Ditto, used on 1901 cover from a prisoner of war to Pretoria, unclaimed and
bearing the violet double ring “passed censor/ prisoners of war Bermuda” 
overcancelled by two Pretoria and an Advertised handstamp £20 1

282 285

BRITISH POST OFFICES IN DUTCH AND DANISH 
POSSESSIONS

282 1809 E.L. written on the Island of Amba, seventy miles from Curacao, during the Valuation items
war with the Dutch, and showing a good impression of the circular framed 
intaglio “ curacao/ po st / Office" h.s., Ms. “3 Bits paid” and “falmouth/ packet 
letter”, an interesting letter. (See Photo) £25 1

283 1809 E.L. from Curacao to England with a poor strike of “curacao/ post/Office"
h.s., red "3 Bits" in Ms. and “tortola/ 16 may 1809” type PF £18 1

*284 1809 and 1811 E.L.s from Antigua to Scotland showing “st . thomas" fleurons type
PG, 37 mm. and 29 mm. respectively, both 1817 E.L. from St. Thomas with 
poor “leeward island” c.d.s. applied at Falmouth and 1818 E.L. from Barbuda 
to Sir Bethel Codrington at Dodington with straight line “1. thomas" 44 £20 4

285 1810 E.L. from St. Croix to Aberdeen, Scotland, showing greenish “leeward
island/ e" c.d.s. partly overstamped by a red Edinburgh transit c.d.s. (See 
Photo) £8 1

THE END OF THE FIRST SESSION
20
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6th Oct., 1964 The Second Session will be held at 2 p.m.

DOMINICA
Lot Description Valuation Items

Handstruck Stamps
286 1772 E.L. to London without markings of origin, 1747 E. to London with a just 

o legible crowned circle “paid/ at/ dominica” in red and 1857 E.L. to London with
c.d.s. ** £11 3

287 1798 F. to London showing superb straight line “ d o m in ic a ”  type PA. (See Photo) £10 1
288 1806 E.L. to London showing “dominica” fleuron type PG large, Ms. "2/-”.

(See Photo) £14 1
289 1801 E.L. to Edinburgh showing “dominica/ jun 1 1801” type PF with year

date slugs inverted, red Scottish arrival bishopmark, slightly tatty. (See Photo) £15 1
290 1860 El to England with red crowned circle “paid/ at/ dominica” with red

London transit c.d.s. alongside, Dominica c.d.s. on reverse ** to »*,. (See Photo) £12 1
9Q1 1R61 F T In Tmire Franca shmvinp rp.rl rrnvvn^H rirr*1f» “ d a i d  a t  lYmiwir*” *

X7U 47  1 2 0 7  CX 2 7 5

Great Britain used in Dominica valuation stamps
292 El 1856 6d. lilac fine with clear "A07" cancellation on 1860 cover to Liverpool,

“dominica” c.d.s. across flap on reverse, filing crease just clear of stamp £14 1

Adhesive Stamps
293 © 1870 engraved die proofs of essays on card in yellow, in maroon, in purple-brown

and in green. With cutting from "Stamp Collecting". (See Photo) £10 4
•  294 O 1874-88, a collection with 1874 Id., 6d. (clear profile, slight corner crease) and 1/-,

1879 )d., Id. (8, with a bisect on piece with two normals), 2)d., 4d. (5), 6d. and 
1/-, 1883-84 )d. (5) and 2)d. (2), 1886 id. (3), Id. (3) and 4d. (3, one with 
malformed “ce”), 1887-88 Id. (5), 2id„ 6d. and 1/- and Postal Fiscals (6, one 
1 /- value), fair to fine 51

Ex 300 301
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t o r  Description Valuation Stamps
295 *  1874 CC perf. 12* Id., 6d. and 1/- and 1877-79 CC perf. 14 id., Id., 2*d., 4d., 6d.

and 1/-, fair to fine, mainly fresh though a few slightly foxed £18 9
296 +  — id. lilac, a brilliant mint marginal block. (See Photo on page 21) £15 4
297 £  1877 CC imperforate plate proofs id., 2*d. and 4d., perf. 14 1/-, 1886 CA perf. 14

id . and 1887 CA perf. 14 Id., 2*d., 4d. and 6d., all overprinted “specimen” £20 9
298 — |d . olive-yellow, a fine mint plate number block, and Id. lilac, a previously

mounted fresh mint block £10 8
299 s  — ]d. lilac bisected vertically on 1884 Local cover, endorsed in Ms. "Book Post",

also 1883 registered cover to London bearing three Id. and a block of four 1883
••halfpenny” on Id., cover slightly crumpled £20 8

300 3  — Ditto and 1883-84 CA perf. 14 id. olive-yellow, both cancelled with three-
quarter strikes of the crowned circle “ paid/ at/ dominica” , also 1886 Id. (2) 
cancelled in Ms. "Ports(mouth) 9/4/89” and "Wesley 25.5.87", small faults.
(See Photo on page 21) £10 4

-’01 -yj- — 2Id. red-brown, variety imperforate, fresh mint, traces of previous mounts. (See
__ Photo on page 21) £10 1

20- '  — 4d. blue with malformed “ce” in “pence”, very fine, tiny thinning. (See Photo
_ on page 21) £10 1

— Ditto, fine with a deformed “f ” of “four”, slight crease. (See Photo on page 21) ? 1
j 04 52 — 1/- magenta, very fine and tied by crusty "A07" to 1878 cover to London. (See

Photo) £25 1
jU-> S  1879 Postal Fiscals overprinted “revenue” CC Id. lilac (2, one bisected vertically) 

on separate 1883 wrappers used locally, also 6d. on 1913 registered cover to 
U.S.A. £14 3

-wo — Ditto, 6d. green and 1/- magenta and CA Id. lilac, each in a complete mint
sheet, the last a trifle toned £15 180

.’07 1882 in black on half Id., in red on half Id. (a pair with one small
thinning), 1883 “halfpenny” on half Id. and 1886 "Half Penny" on 6d. (a block 

_ of four) and "One Penny" on 1 /- (foxed), good to fine, some original gum £6 9
308 3  — Ditto and " i ” in red on half Id. and 1883 “halfpenny” on half Id., each in an

unsevered pair, the last two on small separate pieces £8 6
309 — Ditto (2, one unused and stained, the other used on small piece) and " i ” in red

on half Id. (an unsevered fresh unused pair) and 1883 “halfpenny” on half Id.
(4, one unused and three on small separate pieces), some small faults £8 8

j 10 ^  — Ditto and " i"  in red on half Id. (three unsevered pairs and a single) used with
1883 “halfpenny” on half Id. on 1883 registered front to Barbados. (See Photo) £25 9

311 ★  1883-84 CA perf. 14 id . (4) and 2id., 1886 id. (3), Id. and 4d. (3, one with mal­
formed “ce”), 1887-88 Id. (9, with a block of four), 2*d. (2), 6d. and 1/- and
1879 Postal Fiscal CC Id., 6d. and 1/- and CA Id., mostly fine £12 29

312 ★ £: — 2-)d. red-brown, a brilliant mint block. (See Photo on page 21) £15 4
313 t z  — Ditto, fine used on 1886 "On Her Majesty’s Service" (deleted) cover to Antigua.

(See Photo) £10 1
314 1886 (Mar.) "Half Penny" on 6d. green, mint blocks of nine and four (2), two

pairs and three singles, a used strip of three and two singles and "One Penny" 
on 1/- magenta, a mint block of four, two pairs and five singles, a used strip of 
four and two singles, some with overprint varieties, good to fine £25 48

315 52 — Ditto, fine used on 1886 Id. postcard to Leipzig. (See Photo) £8 2
3'6 1887-88 CA perf. 14 Id. deep carmine vertically bisected and neatly tied to piece of

newspaper, slightly foxed. (See Photo) £8 1
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GRENADA

323

322

320

Page 23

Lot Description Valuation Items
Handstruck Stamps

317 1771 E.L. in French to London with “dover/ ship lre” .*, Bishopmark and fine
wax seal and 1792 and 1793 E.L. to Demerary, one endorsed in Ms. “Schooner
Post Chaise", both relating to slaves, also an early map of the island £16 4

318 1784 folded E.L. “pr The Alfred Capt. Mann" to the "Comptroller of the Customs
Air N. Britain" with “ dover/ ship lre” erased by manuscript, a smudged
Bishopmark and "Grenada" (H.S. PI) „*« and very rare. (See Photo) £20 1

319 1786 E.L. to London with c. “Grenada” and Crown **, 1814 E.L. from Streatham
Lodge with pencilled Trinidad below showing “grenada/ jun 20 14” (H.S. PF)
**, 1839 and 1853 items with date-stamps, 1852 and 1858 crowned circles, * to
and 1893 o.h .m.s . IS with “grenada/official/ paid” date-stamp £20 7

320 1797 E.L. from St. Vincent to Edinburgh slightly discoloured and with superb
circular “Grenada” and Crown (H.S. P2). (See Photo) £10 1

321 1813 E.L. to Edinburgh with large circular “grenada/ aug 10” showing part frame,
*% for this. (See Photo) £14 1

•  322 1815 E.L. to Edinburgh with “Ship Letter/Crown/Grenada” (type SA) and double
lined “ship letter / Crown /date/port Glasgow”, both very legibly struck and 
extremely rare. (See Photo) £50 1

£  323 Undated (but about 1842) petite SI with Ms. "4d.” and addressed to the Colonial
" Bank, Grenada, and on the reverse across the flap is “grenada/ ship letter"

,**, the cover is torn on the face. (See Photo on page 23) £50 1



Adhesive Stamps
^  329 (£, 1861 Id. and 6d. die proofs in black, the first on card, the second on ordinary

paper and measuring 3i" or 4" X 5". (See Photo) £80 2
^  330 % — Id. plate proof in rose, a pair, and 6d. plate proofs in rose, two horizontal pairs,

one on piece with alleged trial cancellation and on laid paper in vermilion, a 
marginal single, all imperforate, one pair gummed £35 7

To be Sold in BASEL on OCTOBER 27th —
“The Dr. William Katz” collection of SAAR

24

6th Oct., 1964 G R E N A D A  2.12 p.m.

Lot Description Valuation Stamps

Great Britain used in Grenada
324 A  1856 Id. vertical pair used on irregularly tom top portion of a copy of the St.

George's Chronicle, each stamp heavily cancelled "A15", the newspaper has 
been twice readdressed in England, each time by means of another 1856 Id. and 
the fragment shows a “Grenada” date-stamp. (See Photo) £25 4

325 O  — 6d. purple with portion of the adjacent stamp nicely cancelled "A 15”, small stain £7 1
326 22 — Ditto, two singles, one with wing margin used on 1859 cover to London, both

cancelled ”A15", one crossed by part Ms. note. (See Photo) £20 2
327 'Z. — Ditto, a single clearly cancelled “A 15" and used on 1859 cover to London,

stamp crossed by part Ms. note. (See Photo) £12 1
^  328 A — 1/- green used on large dated 1859 piece showing Grenada date-stamp, clearly
® cancelled "A15", stamp heavily creased. (See Photo) £30 1
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334 335 336 353

340 375

332 343

358 346 367 373

Lot Description Valuation Stamps
ADHESIVES—continued

© 331 -A- 1861-62 no watermark, rough perforation 14-16 Id. bluish green, well centred and
with full original gum. (See Photo) £70 1

332 O  — Ditto, very fine and cancelled away from head, perforations cut design at right
and the stamp has started to sever at top. (See Photo) £8 1

333 O  — Ditto, fine and lightly cancelled, very slightly off centre £7 1
•  334 K! — Ditto, clearly cancelled on 1861 cover to St. Lucia, well centred, stamp and

cover a little climatically stained. (See Photo) £40 1
0  335 El — Ditto, a good example used on large part November 1861 cover to Trinidad,

cover has two filing creases, stamp very clearly cancelled "A 15". (See Photo) £30 1
®  336 El — Ditto, a pair used with 6d. rose on large October 1861 o.h.m.s . cover to Bar­

bados marked "Refused", two other adhesives have been excised and cover is 
tatty but is of great character. (See Photo) £30 3

337 O — Id. green and 6d. rose, 1863-71 Id. (2) and 6d. (7), 1873 Id., 1873-74 Id., a pair
and a single, and 6d., a pair and two singles, 1875 Id., a pair and two singles.
1878 6d. (2), 1879 Id., a strip of four and two singles, and 1881 Id., mainly good
to fine £20 32

338 t*tB3 — Ditto, a fresh marginal mint block £12 4
339 O  — Ditto, two dated shades, and 6d. rose, a pale and a full shade, lightly or clearly

cancelled £12 4
340 O — Ditto, a very fine lightly cancelled strip, only slightly off centre. (See Photo) £20 4
341 ★  — 6d. rose, fresh with nearly full original gum, a few perforations partially

clipped. Cat. £40. (See Photo in colour on back cover) £28 1
342 O  — Ditto, a clearly cancelled strip centred a little high, one stamp faintly creased £10 3
343 ie — 6d. vermilion, a marginal copy on laid paper perf. 11-12, 3J mm. tear at left.

(See Photo) " £15 1
25
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Lot Description Valuation Stamps
344 ★ 1863-71 wmk. Small Star, rough perf. 14-16: Id. green, Id. yellowish green, 6d. 

rose and 6d. vermilion, good to fine unused, two with some original gum £15 4
345 o — Id. green, Id. yellowish green and 6d., examples of each listed shade with 

duplicate vermilion, each in a horizontal pair, three with date-stamps and four 
share "A 15" cancellation, mainly fine £16 14

346 C 5 — Ditto, a rare block with “ b”  date-stamp, very fine. (See Photo on page 25) £15 4

347

9  347 Z  — Ditto, a strip of three used on 1872 registered cover to London with 6d.
vermilion, pair of good colour, lightly or clearly cancelled, although addressee’s 
name scratched out an attractive cover. (See Photo) £70 5

•  348 Z  — Ditto, a very lightly cancelled strip used on 1869 cover to New York, a few
small faults, nevertheless a wonderful cover. (See Photo) £40 5

349 0  — Id. yellowish green, a deep shade, a strip of five, and 6d. rose, a strip of four,
lightly or clearly cancelled "A15", some small defects £20 9

350 ★  — 6d. pale orange-red, very fine and well centred and with some original gum.
C at £38. (See Photo in colour on back cover) £18 1

351 Z  — 6d. orange-red and 1873-74 6d. orange-vermilion used on separate covers, both
creased by filing crease £10 2

352 ★  — 6d. vermilion, fresh mint, centred high. Cat. £25. (See Photo in colour on back
cover) £14 1

353 Z  — Ditto, a horizontal pair lightly cancelled on 1871 cover to London, well centred
but a little oxidised. (See Photo) £25 2

9 354 *2/ — Ditto, variety DOUBLE IMPRESSION, clearly cancelled " f”, some perforations
ragged yet showing the doubling clearly. (See Photo) £70 1

355 ★  1873 wmk. Small Star sideways, clean cut perf. 15 Id. deep green and 1873-74 wmk.
Large Star Id. blue-green and 6d. orange-vermilion, all unused, the first mint,
the second with a pulled perforation £7 3

356 — Ditto, a fresh marginal block with large part original gum £15 4
357 'Vj 1875 die proof of the head only without surcharged value struck in black on card £20 1
358 S  1875 1/- deep mauve, two singles, one overprinted “spec” and the other “ imen”,

much original gum. (See Photo on page 25) £12 2
359 -je — Ditto and 1881 wmk. Large Star 4d. deep mauve, 2id. rose-lake and 4d. blue,

unused with some to much original gum £10 4
360 0  — Ditto, three singles, one with tear, and 1881 wmk. Large Star (d. (9, one

“ostage” ), 21d. (5, one no stop and “f” for “e”) and 4d. (5), mainly fine dated
examples, some with minor varieties £15 22

361 ★  — Ditto, fresh mint, centred a little high. (See Photo on page 25) £8 1
362 !_ — Ditto, two examples used on separate large dated pieces from the same corres­

pondence, both smudgily cancelled, one in brownish £15 2
% 363 '  — Ditto, variety “ostage”, fine and lightly cancelled with R.P.S. Certificate stating

"that the overprint is genuine, but there is no evidence that the variety is 
constant". (See Photo) £100 1

364 ★  1875 wmk. Large Star Id. yellow-green pair and Id. green, 1878 wmk. Small Star
sideways 6d. deep vermilion and 1881 wmk. Small Star sideways Id. green,
unused with much original gum £12 5

365 ★  - Ditto, a fresh mint marginal pair £8 2
366 ★  1878 wmk. Small Star (sideways) intermediate perf. 15 6d. deep vermilion, fresh

mint, centred to foot. Cat. £30. (See Photo in colour on back cover) £16 i
367 1e 1879 wmk. Small Star (upright) Id. pale green, unused with much original gum,

centred rather to lower right. (See Photo on page 25) £9 ]
368 ' -~2 — Ditto, a scarce block with light “b” date-stamp, well centred £10 4

26
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YOUR PHILATELIC GEMS DESERVE A “REGENT” ALBUM
27

348
Lot Description Valuation Stamps

9  369 ★ [! 1881 wmk. Small Star (sideways) Id. green, a mint block (3x2), perforations just
touch design in places £30 6

370 -*-33 — Ditto, a fresh mint block, similar centering, tiny stain £20 4
371 ★  1881 wmk. Large Star id. deep mauve, two blocks of four and three singles, 2fd.

rose-lake (2) and 4d. blue, mainly fine unused, one id. the “ostage” variety £22 14
O  372 XH] — Ditto, variety imperforate, an unused corner block (2X3) with full margins,

some small faults. (See Photo) £50 6
373 i f  — Ditto, variety surcharge double, fine unused, a few perforations shortened. (See

Photo on page 25) £15 1
374 i f  — 2id. rose-lake, variety imperforate, an unused horizontal pair with much original

gum, scissor cut has just touched design at left. (See Photo) £25 2
375 S3 — 4d. blue fine used on 1881 cover to London and cancelled with light c.d.s. (See

Photo on page 25) £20 1
17 4  1 7 A
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Lot Description Valuation Stamps
376 C 1881 wmk. Broad Pointed Star 2 |d. rose-lake, 2id. claret and 4d. blue, each lightly

cancelled with date-stamp, the first in blue, the last with a rounded corner £11 3
0  377 ic  — 2id. claret, superb mint. (See Photo in colour on back cover) £50 1

378 ★  — 4d. blue, fine mint, rather off centre. (See Photo on page 27) £9 1
379 ★  1883-91. an unused selection with 1883 Id. overprinted “postage”, 1886 Id. on lid.,

Id. on 1/- and Id. on 4d., 1888 4d. on 2 /- (2), 1889 id. on 2 /- (2), 1890 Id. on 
21- (3), 1891 Id. on 2/-, Id. on 8d. and 2id. on 8d. (4, one overprinted 
"Specimen"), some with some original gum, mainly fine £14 17

380 C — A collection with 1883 “postage” Id. (2) and a left and a right hand bisect
similarly overprinted on Id., 1886 Id. on lid . and Id. on 1/- and wmk. Small 
Star Id. on 4d. (2, one with “f” and “o” spaced), 1888 4d. on 2 /- (3, one 5 mm. 
sparing), 1889 id. on 1/-, two pairs, 1890 Id. on 2/-, 1891 Id. on 2/-, a pair and 
a single, Id. on 8d. and 2id. on 8d., a pair and a single, mainly fine £18 23

381 O  1883 Id. orange overprinted “postage” diagonally, an unsevered pair, very lightly
cancelled, centred to left. (See Photo on page 27) £15 1

382 *  1883 id. (2), Id., 2id., 4d. (2) to 1/-, 1887 Id. (2), 1895-99 id. (7), Id. (7) to 1/-,
1898 2id. and nine postage dues, unused with much original gum £6 41

383 O  — id., Id. (2), 2id„ 4d. (2) to 1/-, 1887 Id. (2), 1895-99 id . to 8d., 1898 2id. and
thirteen postage dues, mainly fine £6 35

384 ★  — id. (2) to 1 /- complete in vertical mint tete-beche pairs £12 16
0  385 55 — id. (3) and 2id. (badly faded), 1887 Id. pair and 1888 4d. on 2 /- used together

on 1888 cover and cancelled “ e” ; 1883 Id. and 4d. on cover cancelled “ d ” ; 1883 
2-id. pair on 1895 registered 2d. envelope, 1888 4d. on 2 /- (3) on registered 2d. 
envelope and 1891 Id. on 21- used on local cover £35 17

386 ★  1888 4d. on 2/- orange, 4 mm. setting and with upright “d", fine mint. (See Photo
on page 27) £15 1

387 O — Ditto, 5 mm. setting, variety wide space between “tw o” and “shillings”, fine
with clear date-stamp. (See Photo on page 27) £8 1

388 ★  1889 “half penny” on 2/- orange, a horizontal pair, one stamp wide space between
“two” and “shillings” and a single, variety with double surcharge, unused 
with some original gum £10 3

•  389 L. 1895-99 values to 1/- on four covers or fronts, one from St. Patrick’s, 1898 2-id. (2),
1902-06 2id. and 1/-, 1906-11 values to 2/-, three covers with postage dues and
two with revenues used on seventeen covers, etc. £30 37

390 ★ 3  1898 21 d. ultramarine, two marginal mint blocks of four, one on bluish paper £8 8
391 1902 values to 2id., 1/- and 2/-, the last two much discoloured, and 1906-11 values

to 2 / - overprinted “specimen” and handstamped “Ultramar” £5 13
0  392 ★  — Wmk. CA id. to 10/-, 1904-06 id. to 10/- and on chalky paper 3d., 6d. and 2/-

and 1906-11 complete to 10/-, fine mint £30 35
% 393 O — id. to 10/-, 1904-06 id. to 10/- and on chalky paper 3d., 6d. and 2/- and 1906-11

to 10/-, mainly fine £36 39
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MONTSERRAT
Lot Description V'aluation Items

*394
Handstruck Stamps
1796 (3rd April) E.L. from Antigua to Chris. Bethell Esq. in London showing the 

earliest recorded “ Mo n t s e r r a t ”  39 mm. long, only * to ** but very scarce. 
Contents tell of the death of Mr. Lovell and "General Abercrombie is at length 
arrived . . . 1 hope the conquest of Guadeloupe will be effected". (See Photo) £10 1

395 1796 (12th Oct.) E.L. to London showing straight line “ m o n t s e r r a t ”  43 mm. long 
»%. (See Photo) £25 1

396 1838 part E. to London showing on the flap an example of the very scarce circular 
framed “ m o n t s e r r a t ”  fleuron "  nearly complete, also a large red crown 
applied at destination to confirm the alteration in rate "2/2” to "4/4". (See 
Photo) £12 1

397 1841 E.L. to London showing a superb “ m o n t s e r r a t ”  c.d.s. type PH, cover 
creased and a trifle stained. (See Photo) £15 1

398 1844 E. to London without postal markings, endorsed from Montserrat on arrival, 
also 1851 E. to London with c.d.s. type PJ ** to ,*. on flap £8 2

•  399 1853 large E.L. to England showing two impressions in red of the crowned circle 
“ p a id / a t / m o n t s e r r a t ” , both , one slightly smudged, on the reverse is c.d.s. 
type PL across flap, rate "4/-". (See Photo) £40 1

399

400 1868 SI to Wilmot, Nova Scotia showing one of the few recorded uses of tnc
“Montserrat” c d.s. * to ** type PQ on covers before the adhesive period, 
alongside is the Canadian “cts/ s” and there is a St. Thomas backstamp. (See 
Photo) £14 1

•101 412 413 41S

417 418 420

Page 29
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Lot Description Valuation Stamps

Adhesive Stamps
401 3  1876 CC perf. 14 Id. red overprinted “specimen”, perfs. at left just clipped. (See

Photo on page 29) £5 1
402 5k — Ditto. (10. a slightly foxed unused strip of three and a single, a used strip of

four and a pair) and 6d. green (used, clear profile) and 1884-85 CA perf. 14 Id.
(9. with a mint marginal block of six and two used), 2 |d. ultramarine (6, with 
a mint marginal block of four and two used) and 4d. mauve (5, one overprinted 
“specimen” and three used), fair to fine, some small faults £17 31

403 -jk — Ditto, a fresh mint vertical pair and 6d. green, a marginal mint block of four,
fairly heavily mounted at top £18 6

404 Tk — Ditto and 6d. green, 1880 CC perf. 14 24d. (very slight rub) and 4d. (very fresh)
and 1884-85 -J-d.. Id. (2), 2-!-d. red-brown, 2|-d. ultramarine and 4d. mauve, good
to fine, much original gum. Cat. £36 £12 10

405 C E  — Ditto, a scarce block, lightly cancelled and with slight creases £10 4
406 3  — Ditto (an attractive pair) and 6d. green, 1880 2^d. (slightly rubbed, clear profile)

and 4d. and 1884-85 -id.. Id. (3), 2id. red-brown, 2-j-d. ultramarine and 4d. 
mauve, good to fine. Cat. 558/- £10 12

•  407 s : — Ditto, a strip of four cancelled in Ms. “October 10th" on 1883 opened out
cover, small faults and rather tatty but very rare. Also 1884-85 4d. mauve used 
on slightly soiled 1890 cover to Jamaica, flap of cover missing. (See Photo) £30 5

407
•  408 23 — Ditto, bisected vertically on 1883 cover to Dominica, very nicely tied with

exceptionally clear “A08" and showing “ m o n t s e r r a t / p a id ”  c.d.s., endorsed
“Book Post” in Ms. and very slightly rust spotted. (See Photo) £30 1

409 L. — Ditto, vertically bisected and neatly tied to piece, se-tenant with a pair, centred
high, several foxed perfs. (See Photo) £20 3

410 — Ditto, another vertically bisected on 1883 piece used to St. Kitts, perfs. rather
foxed, shows “ m o n t s e r r a t / p a id ”  c.d.s. and St. Kitts arrival. (See Photo) £12 1

411 l_ — Ditto, also vertically bisected and tied to small piece, also a dubious portion
of a 6d. partly adhering to small piece £10 2

*  412 C  — Ditto, variety inverted “s” in “ m o n t s e r r a t ” , a trifle toned, minute thin. (See
Photo on page 29) £35 1

0  413 5k — Ditto, the same variety unused, small blemishes. (See Photo on page 29) £30 1
414 — 6d. green [26] re-entry at top of “x” and “ p e n c e ”  unused with slight stain at

top and another unused and one used on small piece showing re-entry in “ c e " ,
Also Id. (3, one CA perf. 12, two unused) re-entries in value tablet [20] £20 6

#  415 5k — Ditto, variety “s” of “ m o n t s e r r a t ”  inverted, fine mint, three tiny traces of
foxing on perfs., very scarce. (See Photo on page 29) £70 1

416 5k 6d. blue-green, fresh mint, a little olf centre. Cat. £45. (See Photo in colour on
back cover) £25 1

417 1880 CC 2]d. red-brown imprimatur and perf. 14 4d. blue, both overprinted
“ s p e c im e n " .  (See Photo on page 29) £15 2

0  418 1884-85 CA perf. 14 Id. red, variety inverted “s” in " m o n t s e r r a t ' ' ,  fresh mint,
centred to left. (See Photo on page 29) £40 1

•  4*9 ★  — 4d. blue, fresh mint. Cat. £70. (See Photo in colour on back cover) £45 1
420 — Ditto, lightly cancelled, traces of an additional red cancellation at top, very

fine. (See Photo on page 29) £20 1
30
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•408 409

410 421
Lor Description Valuation Stamps

•  421 El 1884 (May) CA perf. 12 Id. red bisected vertically on 1884 cover to Dominica, 
a “I ” surcharge has been applied but this was not official and may have been 
added on arrival; shows “Montserrat/ paid” c.d.s. alongside and Dominica 
arrival c.d.s.. endorsed in Ms. “p Book Post”, cover creased and a little soiled 
but interesting and very rare. (See Photo) £50 1

422 *  1903 CA +d. to 2 /6  and CC 5/-, 1903-08 MCA 4d. (2) to 5 /- and 1908-13 MCA
id. to 5/-, complete fine mint sets £21 37

423 O — id. to 5/-, 1903-08 MCA -Vd. (2) to 5 /- and 1908-13 MCA id . to 5 /-, fine used,
the first 5 /- on small piece £24 36

424 REVENUE: Id. carmine cancelled with part “A08" and a complete proof sheet
(3X2) of the same stamp in lilac, initialled at upper left £12 7

SAINT CHRISTOPHER
Handstr nek Stamps valuation items

O  425 1746 E.L. to the Collector of the Customs at Sandy Point from London with two
line “st chris/ tophers”, * to ,*, (HS. No. PI), a little grubby. (See Photo on 
page 32) £40 1

426 1763 E. to London with Bishopmark, 1783 E.L. to London with “bristol/ ship lre"
* and 1789 E.L. to Inverness with “deal/ ship-lre” **, also c. 1750 map 
designated "An Accurate Map of the Island of St. Christopher, vulgarly called 
St. K its . . .” by Eman Bowen £10 4

*427 1779 E.L. to Dodington with Ms. “ In all Is. 4d.” and on the flap the finest possible
strike of “st kttts’ ”, the “i” being a figure “I " complete with serif, (type PD 1).
(Sec Photo) £25 j
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Page 32

432 433

Lot Description Valuation Items
0  428 1784 E.L. from Basseterre to Lancaster, spotted with age and showing superb

“st-kitts” on reverse in red, the “i” being a figure with serifs together with 
a Bishopmark struck alongside. (See Photo on page 31) £35 1

429 1789 E.L. to Scotland with fine red seal and “st-Krrrs” on flap ,** and fair Scottish
Bishopmark in red. (See Photo on page 31) £15 1

430 1790 E.L. to Inverness with fine “st. kitt’s” across flap as well as red Bishopmark.
(See Photo) £12 1

*431 1793 E.L. from Antigua to Barnet, Herts, with superb “St. K ill’s” across flap, (type
PD 3). (See Photo) £20 1

432 1794 (Aug.) E.L. from St. Christophers to Devonshire with “sT kitts.1” ,*» on
flap. (See Photo) £15 1

*433 1794 E.L. to London from Antigua with “sT kitts.”, type PD 2 at upper left corner
,*.. (See Photo) £17 1

434 1796 (Dec.) stained E.L. to London with spaced “st k i t t s ”, superb. (See Photo
on page 31) £18 1

435 1796 E. with part enclosure to London with superb “s : kitts.”. (See Photo on
page 31) £25 1

436 1798 E.L. from Brimstone Hill to Ballinasloe, Ireland, stained and partially repaired
with “sT Kirrs” *% on face. (See Photo on page 31) £8 1

437 1800 E.L. to Edinburgh with superb “sT kitts/ jun 13 1800" on flap. (See Photo) £10 1
438 1802 E.L. to  Edinburgh showing “sT k itts/ oct 31 1802” on face. (See Photo) £10 1
439 1805 E.L.. a very similar lot. (See Photo) £10 1

E d  '  425 437
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Lo‘ Description Valuation Items
440 1807 and 1809 E.L. showing large fleuron, 1812 and 1815 E.L. showing medium

neuron and 1842 (2) E.L. showing small fleuron “st. kitts" date-stamps £12 6
•  441 1838 E. to London (with green “leeward islands/ f” ,*, on reverse), 1856 E.L.

to Madeira, 1859 El to Oxford (no year date), 1861 53 to London (no date) and 
large 1862 registered El to London (no date), all with c. “st kitts/ paid” hand 
stamp (HS 1 and 2), some grubby £30 5

442 1867 patched E3 to Nova Scotia with c.d.s. “st. kitts/ paid” ** in red and 1889 F.
to London with c. “sT kitts/ paid” (no date), superb in black £12 2

Great Britain used in Saint Christopher valuation stamps
443 S3 1856 6d. purple, fine used on 1859 cover to London, clearly cancelled “A 12”, some

perforations trimmed. (See Photo) £12 1
444 IS — Ditto, fine used on 1858 cover to Oxford, stamp rather creased and clearly

cancelled “A 12”. (See Photo) £10 I
445 O  — Ditto, fine and very clearly cancelled “A 12", a few perfs. a little foxed. (See

Photo) £8 1
446 O — Ditto, clearly cancelled, centred high. (See Photo) £5 l

#  447 O — 1 /- green, very clearly cancelled, a little off centre and closed tear. (See Photo) £40 1
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Lot Description Valuation Stamps
Adhesive Stamps

448 Unofficial essays inscribed “sT k it t s  p o s t a g e ”  with Queens Head to left, all but
one in a different colour £15 5

449 1870 die proof in black on glazed card without value, marked “before hardening”
and dated "Jan. 21. 1870” £20 1

450 ©  1870 wmk. CC perf. 124 Id. and 6d.. 1879 wmk. CC perf. 14 4d. and 1882-90 -Id.,
2Vd. red-brown, 6d. and 1/- (2), unused or with some original gum and
overprinted “specimen” £16 g

451 © S  —  Id. dull magenta and 6d. green, the first overprinted “cancelled”, the last
“ s p e c i m e n ”  in blue, some tiny faults. (See Photo on page 33) £12 2

452 — Id. (6. four unused) and 6d.. 1875-76 CC perf. 14 Id. (2, one unused) and 6d.,
1879 4d. (2). 1882-90 -Id. (8. five unused). Id. (2, one unused), 4d. blue and 4d. 
grey (2, one unused). 1885 id. on half of Id., a pair and two singles all unused 
and 4d. on 6d. (4. with an unused pair, 1886 Id. on 6d. (5), 1887 Id. on -Id.
(4. three unused). 1888 Id. on 2id. (2, one unused) and one other, fair to fine £20 45

#  453 ★  — Id. (4. one watermark sideways) and 6d. (2), 1875-76 perf. 14 Id. and 6d.. 1879
CC 21d. and 4d.. 1882-90 Id., Id. carmine (2). 2-5-d. deep red-brown, 2-1-d. pale 
red-brown. 2-i-d. blue. 4d. gray and 6d., 1885 |-d. on half of Id. and 4d. on 6d„
1886 Id. on 6d. and 4d. on 6d., 1887 Id. on id . and 1888 Id. on 2-Vd., also
seven postal fiscals, mainly fresh unused with much original gum £30 31

454 G  —  l d - <2) and 6d. (2), 1875-76 Id. (3) and 6d„ 1879 2-)d. and~4d„ 1882-90 id ., Id.
magenta, Id. carmine (2), 2-Jd. brown (2), 2i-d. blue, 4d. (both). 6d. and 1 /-,
1885 -id. on half Id., a pair and 4d. on 6d., 1886 4d. on 6d., 1887 Id. on -l-d.,
1888 Id. on 2}d. and seven postal fiscals used on five pieces, mainly good to
fine. Cat. £77 £25 34

455 O  — Id. magenta, strip of three and 6d. green, a block and a strip of four and a
pair, ail but the first with date-stamps, one stamp thinned £17 13

456 O  — Ditto, with Ms. “5/7/73” and " Dieppe Bay” below showing correction from
"1/5173" by the postmaster, unusual. (See Photo on page 33) £20 1

457 Z  — Ditto, fine used on a manuscript revenue return for 1876, no address £20 1
458 ★  — 6d. green, variety imperforate, fine unused with some original gum. (See Photo

on page 33) £10 1
459 2Z — Ditto, two copies used together on 1872 (reversed date) cover to The Hague.

(See Photo on page 33) £20 2
460 Z  — Ditto, two singles used on separate 1873 and 1875 covers, the first to Antigua,

the last to Guadeloupe, the first a little stained £18 2
461 Z  — Ditto, very fine used on 1871 cover to Curacao. (See Photo on page 33) £12 1
462 Z  — Ditto, fine used on 1876 cover to Barbados, dumb cancel, one or two minor

fox marks £12 1
463 ★ !£ 1875-76 wmk. CC perf. 14 Id. magenta and 6d. green, each in an unused block of

four with much original gum, the first marginal, some faint rust stains £15 8
464 © — Ditto, a pair and strips of three and four and 6d., a strip of four used on small

piece, also 1884 4d. grey, a block of six, all lightly cancelled £12 19

•  465 X  -  Ditto, pen-cancelled “24/8/80” and used on 1880 cover to Demerara with 1879
4d. blue with "dumb'' cancellation, most attractive and rare. (See Photo) £40 2

466 X Ditto, pen-cancelled “75/9/79" and used with 6d. green on cover to Georgetown
Demerara. cover rather tatty £18 2

467 Ditto, variety bisected diagonally and used on small dated 61883) piece, some 
perforations rust marked, the date is partially filled in by hand. (See Photo on
page 33) £8 1

“  468 X Id. pale magenta pair used with 1882 (?) 4d. blue on 1883 registered cover to
London, very attractive. I See Photo on page 33) £40 3

34
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Lot Description Valuation Stamps
1875-76 CC PERI'. 14—continued

469 ★  — 6d. green, a corner strip of four and 1882-90 id. dull green and Id. carmine-rose,
each in a block of four, all from the edge of sheet and showing marginal 
numeral, fine mint, the last with a few small rust stains £8 12

#  470 VrUl — Ditto, a complete mint sheet £30 20
471 12 — Ditto, two clearly cancelled pairs used together on 1877 cover to London, slight

fox marks. (See Photo on page 33) ~ £20 4
0  472 A — Ditto, used with 1882-90 id. (3) and Id. dull magenta, vertical bisect, on 1883

cover to England, addressees name scratched out and collectors notes in ink on 
face. (See Photo on page 33) £30 5

473 IS — Ditto, very fine used on 1878 cover to Nova Scotia. (See Photo) £12 1
474 12 1879 wmk. CC perf. 14 4d. blue, fine used on 1881 cover to London. (See Photo) £10 1
475 2  — Ditto, as last, a very similar cover. (See Photo) £10 1

O  476 ★  1882-90 wmk CA id.. Id. carmine. 2-l-d„ 4d. grey, 6d. and 1/-, all variety 
imperforate in issued colours, all but the 1/- with a sheet margin on one side, 
much original gum. (See Photo) £100 6

477 tAtDE — id. green, Id. carmine-rose, 2-)d. blue. 4d. grey and postal fiscals 1855 Id. rose
and 1/- olive, each in a mint sheet of twenty. Cat. £33 £14 120

478 2  — id. (5), Id. carmine and 2-id. used on 1887 cover to New York. 4d. blue used on
1883 cover to London and 4d. grey used on 1889 cover to Colchester £20 9

479 ★  — Dull magenta, fine unused with much original gum. Cat. £30. (See Photo in
colour on the back cover) £20 1

480 2  — Ditto, variety bisected diagonally and used on Id. red 1883 postcard to
Dominica, discoloured but rare. (See Photo) £25 2

481 2  -—- Ditto, bisected vertically and used on 1883 Id. red postcard to England,
discoloured. (See Photo) £25 2

482 ★  — 4d. blue, fine unused with large part original gum. Cat. £35. (See Photo in
colour on the back cover) £25 1

483 O  — Ditto, fine with undated “st. kitts” cancellation, tiny corner crease £5 1
484 O — 4d. grey used on piece with 6d. olive-brown and 1/- mauve, all fairly clearly

cancelled “A 12", slightly creased £10 3
485 ★  — 6d. olive-brown and 1/- mauve, fine unused with some original gum £10 2
486 *  — 1/- mauve, fresh mint. Cat. £15. (See Photo in colour on the back cover) £7 1
487 -k — 1 /- bright mauve, fresh mint. (See Photo on page 33) £10 1

472 474 475 480 481



6th Oct. 1964 SA IN T  C H R IST O PH ER 3.07 p.rru

Description Valuation Stamps

489

493 495

494 * A 1886 one penny on 6d. green, mint blocks of twelve, ten and four, all mint, the
block of ten has a B.P.A. Certificate £20 26

495 z — Ditto, a  vertical strip of four and a pair used on 1888 registered cover 
Horsham, flap missing. (See Photo)

to
£25 6

496 ★ 'If. - "4d." on 6d. green, a mint block (5 X2), some with faint stop £30 10
497 ★ h — Ditto, a fine mint block showing continuous lines £12 4
498 z — Ditto, fine used on 1886 cover to Cincinnati. (See Photo on page 35) £14 1
499 *il£ 1887 ONE PENNY on Id. green, a complete mint sheet £25 20
500 — Ditto, two pairs and a single used on 1887 cover to Antigua. (See Photo on

page 35) £20 5
501 ★ IK 1888 one penny on 2Jd. ultramarine, a complete mint sheet £50 20
502 ★ ill — Ditto, a mint block ( 4 x 2 ‘ £15 8
503 z — Ditto, fine used on 1883 o.H.M.s. cover to Nevis. (See Photo on page 35) £12 1
504 c , Antigua Id. cancelled A 12: A pair on piece and a single showing "A 12" oblitera-

tion. some stains £10 3
THE END OF THE SECOND SESSION

36

; ONE PENNY l̂ ONE PENNY ; ONE PENNY ,«iQNE PENNYij* ONE PENNY)

' T’ "  :v; ;
488 ic 1885 Half penny on half of Id., a pair in the z. : -jiS. : Vj:*. : £'**;,• a - ^ h’M

form of a parallelogram and 4d. on 6d. %£ ■ -*■? " V I
(2), 1886 Id. on 6d. and 4d. on 6d„ 1887 & ' ^ L -  H i
Id. on |d . and 1888 Id. on 2Jd., unused :: ‘i .>.SaeBg: : jaBfisBaftj: 1
or with some to much onginal gum. Cat.
£24. Valuation £8. Stamps, 8 ~

#  489 ★ E  — Ditto, a fine mint block comprising twenty unsevered pairs. Cat. £120. (See
Photo) £60 40

490 C  — Ditto, two unsevered pairs se-tenant, lightly cancelled £10 4
491 ★  — Ditto, variety surcharge inverted, a joined up pair, some original gum. (See

Photo on page 33) £18 2
492 C — Ditto, as last, an unsevered pair cut in the form of a parallelogram, lightly

cancelled, some perfs. trimmed £15 2
493 Z  1885 four pence on 6d. used on cover with Id. magenta (pen dated “8 /7 /8 5 ”) to

London, rare. (See Photo) £22 2
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Lot

SAINT LUCIA
Description Valuation Items

505
Handstruck Stamps
1796 E.L. to Edinburgh from a member of the British Occupation force, poor 

‘ l iv e r p o o l / s h i p ”  on face £8 i
506 1822 E. to East Dereham with large flcuron “ s t  l u c ia / a u  1/22" on flap. 

(HS P 1). (See Photo) £10 i
507 1840 E. to Edinburgh with " s t  l u c ia / 8  SE/no year" fleuron on flap, especially fine 

for this. (See Photo) £12 l
508 1844 K) to Edinburgh, slightly torn but with enclosure with Ms. “P aid  2/-” and 

superb “ s t  l u c ia / m r  23" fleuron on reverse. (See Photo) £12 i
509 1855 E.L. to London with superb “ s t  l u c ia ”  date-stamp (PL) on reverse and 1864 

E.L. (2) and 1904 C3 with crowned circles " p a id / a t / s t . l u c ia ”  ** to ,*», the 
last in black £24 4

S06 507 508

Great Britain used in St. Lucia valuation stamps
510 C  1855-56 Id. rose-red centred low and clearly cancelled “A II". (See Photo) £14 1
511 O — 4d. pale rose, fine and clearly cancelled. (See Photo) £15 1
512 O — 6d. purple with a rather similar strike. (See Photo) £8 1
513 C — 1 / - green, some perforations trimmed at left, fairly clearly cancelled. (See Photo) £22 1

Adhesive Stamps
514 1860 wmk. Small Star Id. rose-red, 4d. blue and 6d. green, unused with much

original gum. mainly well centred, the 6d. with small fault at foot. (See Photo) £25 3
515 O — Id. lake, 4d. blue, 4d. deep blue and 6d. green, good to fine £23 4
516 ★  1863 wmk. CC Dcrf. I2j Id. lake, 4d. indigo and 6d. emerald-green, id. on 6d.

green, unused or with some original gum, also five lithographed forgeries £11 9
517 ~k — Id. lake. 4d. indigo. 4d. blue and 6d. emerald-green, unused with some to much

original gum, a few tiny faults £16 4
518 O  — Ditto and 6d. emerald-green, the first stained, the last clearly cancelled £8 2

The “ENCYCLOPAEDIA OF EMPIRE POSTAGE STAMPS” is 
the vacle mecum for all specialists and general collectors

37
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522 523 525

527 528 529

Lo: Description Valuation Stamps
#  519 1864 wmk. CC perf. 12-J: Id. (2, one unused), 4d. (6, two unused), 6d. (3) and II-

(3) and perf. 14 Id., 4d., 6d. (2) and 1/- (2), 1881 id . and 2-id„ 1882-84 id., Id.,
4d. and 6d. and perf. 12 4d. and postal fiscals (27) with 1881 to 1/-, 1882 to II- 
and 1883-84 Id. (3), not all postally used £30 57

570 — Ditto, Id. (3) perf. 14 Id. and 1882-84 -!-d. and Id., one used and all showing
re-entries and plate varieties £8 7

521 ★  — Ditto, Id. black, Id. intense, 4d. yellow, 6d. violet, 1/- brown-orange and 1/-
orange, unused or with some original gum £24 6

522 Z  — Ditto. 4d. yellow, two singles used together on 1871 cover to Bordeaux, lightly
cancelled, small faults. (See Photo) £20 2

523 Z  — Ditto. 1/- orange used on 1872 cover to London, central smudged cancellation.
(See Photo) £20 1

524 ★  1864 perf. 14 Id. black, 4d. yellow, 6d. mauve, 1/- orange and 1/- deep orange,
fine unused with some original gum. Cat. £47 £20 5

525 Z  — Ditto. 4d. yellow fine used on 1882 cover to London, stamp creased by cover
fold. (See Photo) £10 1

526 ★  1881 wmk. CC id. green and 2]d. brown-red. 1882-84 CA perf. 14 id. to 1/- and
perf. 12 4d.. the last with B.P.A. Certificate, mainly fine unused with some
original gum £28 8

527 Z  1882-84 wmk. CA perf. 14 4d. yellow, fine used on 1883 cover to Bordeaux. (See
Photo) £15 1

528 Z  — Ditto, fid. violet, fine used on 1890 registered cover to Colchester. (See Photo) £18 1
529 Z  - Perf. 12 4d. yellow, fine used on 1885 cover to Bordeaux, address partially

scratched out. (See Photo) £15 1
530 *  1882-86 Die I id. to fid.. 1886-87 Die I Id. to 1/- and 1891-98 id . to 10/-, unused

or fine mint £13 19
531 — ld„ Id., 2!d. (2). 4d., fid. and 1/- (dubious cancellation), 1886-87 Id. to I/-  and

1891-98 id. to 10/-, also 2d. (12) and 1/- used together on piece, mainly fine £19 40
m  532 Z  — 4d. (3), 1891-98 ]d. (6). Id. (2). 2id. (2), 3d. (2), 6d. and 1/-, 1891-92 id. on

half fid. and Id. on 8d. (2), 1902-10 id.. 2id., 3d. and 6d. and 1902 2d. (2), used 
on fourteen covers, six registered £35 27

533 1891-98 5/- and 10/-, 1902-03 id., 2id„ 3d. and 1/- (discoloured), 1902 2d. (2) and
1904-10 fid. and 5/- (discoloured), all overprinted ‘‘specimen”, seven additionally 
handstamped “Ultramar” in violet £5 10
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553

546. 551

SAINT VINCENT
Hamlstruck Stamps Valuation Items

544 1793 E.L. to Edinburgh with superb straight line “st. Vincent” across flap and 
with Scottish Bishopmark **, cover a little age stained. (See Photo) £8 i

545 1799 E.L. to Edinburgh with absolutely superb “sT/Vincents/ dec 6 99” (HS PI) 
date-stamp on flap and with Scottish Bishopmark on face ,% • (See Photo) £20 i

546 1810 E.L. to Edinburgh with “st. Vincents” (HS P3) large fieuron ,% on flap, 
cover is folded and a little soiled where creased. (See Photo) £8 i

547 1814 E.L. to London with “st. Vincents” large fleuron across flap '•'* and 1815 E.L. 
from Bcrbicc to Ireland showing “st Vincent” large fleuron. to on flap £10 2

548 1815 (6th May) E.L. to London with double lined “Ship Lre/sT vincent" and 
crown in centre across flap **, type SA and “ship-letter/C rown/ Dover” on the 
face, item soiled and reinforced in places. (See Photo) £10 1

549 1815 (July) E.L. to Reading with fine red wax seal and superb “ s t . vincent/ jul 1/ 
1815" large fleuron with “S” removed (type PG) and 1838 E.L. to Edinburgh 
with similar superb large fleuron date-stamp across flap, no day of month £14 2

550 1823 and 1824 E. showing “st vincent” large fleuron showing trace of final “S” , 
1844 E. to London with date-stamp type PI and 1851 E.L. to Chester with fair 
crowned circle “paid/ at/ st. vincent” in red £10 4

551 1837 E.L. to Edinburgh without h.s. of origin and showing c. “leeward islands f” 
on reverse and framed “4" on face, both in green and struck at Falmouth. 
(See Photo) £8 1

552 1853 E.L. to Madeira with crowned circle “ paid/ at/ st. vincent" also 1892 
O.H.M.S. K) with C. “ST. VINCENT/Star/OFFICIAL/PAID" £7 2

553 1859 S3 to London with crowned circle " paid/ at/ st. vincent" to also a 
piece with similar impression. (See Photo) £10 1
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Lot Description Valuation Stamps
ST. LUCIA—continued

534 ■*- 1891-92 Die 1 id. on 3d., id. on half 6d., unsevered pair and Id. on 4d. and Die II
•Id. on 3d. (2, one with narrow “o”), fine unused with much original gum £7 6

535 O — Ditto, -J-d. on 3d., id . on half 6d. (4) and Id. on 4d. (2) and Die II -Id. on 3d.
(2), one with R.P.S. Certificate, fine and lightly cancelled £8 9

536 -fc® — Ditto, o n e  p e n n y  on 4d. brown, a mint block (6x9) with edging on three sides £15 54
537 tAtQS — Die II o n e  h a l f  p e n n y  on 3d. dull mauve and green, a mint block (3x3) £15 9
538 1902-03 id. to 1/-, 1902 2d., 1904-10 ordinary paper id . to 5/- and on chalky

paper id . to 1 /- and 1907-09 id. to 5/-, mainly fine mint £7 25
539 O  — id. (2) to 1/-, 1902 2d., 1904-10 ordinary paper to 5/- and chalky paper to 1/-

and 1907-09 to 5/-, mainly fine £9 27
540 © 1902 2d. imperforate colour trial in blue and carmine £15 1
541 POSTAL FISCALS: 1882 2d. (2), 3d., 4d. and 1/- and 1884 Id. used on four

separate covers to England, some rust stains £20 6
542 LOCAL STAMPS: 1873 St. Lucia Steam Conveyance Co. Ltd. Id.. 3d. and 6d.

in mint blocks of four, also Q.V. head to left on plain paper, reprinted proof
and " w e s t  in d ia ”  essay, 4a. in brown-red, a pair £6 15

543 O CANCELLATIONS: 1886-87 Id. and 1891-98 id. (3), Id. (3) and 2id. with village
code date-stamp for “d” (2), “l” (2), “ m ” , “ s ”  (2) and “ v f ” , mainly fine £15 8
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Lot Description Valuation Stamps

557 558 564

570 S6'569

Page 40

Soldier's Letter
554 2  1864 cover to England from a seaman on board

H.M. Ship Adventure. St. Vincent, bearing 1856 
Id. cancelled "19" in London. (See Photo).
Valuation £15. Stamps, 1 554

Great Britain used in St. Vincent
555 2  1856 6d. clearly cancelled “A 10" on 1859 cover to Bristol, straight edge at left £15 1

Adhesive Stamps
#  556 3 1861 6d.. 1862 Id. and 6d.. 1866 4d. and 1/-, 1869 1/- indigo, 1871 Id. and 6d

1872-73 Id.. 1872 I/-, 1873-74 Id. and 1/-, 1875 1/- (2), 1877 6d. (2) and 1/- (2),
1877 4d. (2). 1880 Id. (3), 6d. (2), 1/- (2) and 5/- (faults) and 1881 -Id. (2) and 
Id. (2). mainly fair to fine £55 36

-57 1861 intermediate perf. 14 to 16 6d. deep yellow-green, very fine and lightly
cancelled. (See Photo) ~ £15 1

3-8 „ — Ditto, fine with “margins” on all four sides, fairly lightly cancelled. (See Photo) £10 1
-59 i f  1862 rough perf. 14 to 16 Id. rose-red and 6d. deep green and 1863-66 perf. 11 to 

121 Id. rose-red and 6d. deep green, unused with some original gum, some rust 
stains £18 4

560 — Ditto and 6d. deep green and 1863-66 perf. 11 to 121 Id. rose-red and 6d. deep
green, good to fine, lightly or clearly cancelled £8 4

_.J>. — Ditto, an unusual lightly cancelled block (3x2), centred high. (See Photo) £25 6
562 2  — Ditto, a pair used on 1864 readdressed cover to France with 6d. deep green, pen

stroke across stamps partially removed, one stamp creased. (See Photo) £15 3
563 i f  — Cd. deep green, a fresh horizontal pair with large part original gum. rather off

centre £8 2
564 — Ditto, exceptionally fine and lightly cancelled. (See Photo) £5 1

#  565 2  — Ditto, a single used with 1863-66 perf. 11 to 121 Id. pair on readdressed 1869
cover to France, clearly cancelled and most attractive. (See Photo) £50 3

#  -66 2  Ditto, a fine horizontal pair used on 1863 cover to Liverpool, straight edge at
right and showing "Southampton/ packet letter” date-stamp on face. (See
Photo) £45 2
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567 580

Page 41
583 584

Lot Description Valuation Stamps
•  567 IS 1863-66 perf. 11 to 12i 6d. deep green, clearly cancelled on slightly grubby 1869

cover to Nova Scotia, stamp off centre. (See Photo) £40 1
568 ★  — Imperforate: Id. rose-red, a fine mint pair £10 2

© 569 -*■ — D itto: 6d. deep green, a similar pair. (See Photo) £35 2
570 1866 perf. 11 to 12i 4d. deep blue, unused with some original gum. fairly well

centred. (See Photo) £20 1
0  571 IS — Ditto, as last, a horizontal pair lightly cancelled on 1871 cover to France, one

stamp with closed tear at top. (See Photo) £40 2
572 — Perf. 11 to 12|X14 to 16: 1/- slate-grey, very well centred, slightly thinned

and two ink marks on face. (See Photo on page 42) £10 1
573 O  — Ditto, fine and clearly cancelled leaving profile clear, centred low, perforations

at foot are very doubtful. (See Photo on page 42) £8 1
574 -At 1869 perf. 11 to 12f- 4d. yellow, fresh mint, centred rather to right. Cat. £38. (See

Photo in colour on the back cover) £18 1
575 O  — 1/- brown, lightly cancelled, slightly off centre and some perforations ragged.

(See Photo on page 42) £10 1
576 ★  1871 wmk. Small Star rough perf. 14 to 16 Id. (3). 1872-73 Id. (2). 1880 Id. and

1881 id. (3, with a pair) and Id., unused or with some original gum £7 9
577 ★  — 6d. blue-green, unused with seme original gum, centred to left and slight

thinning. (See Photo on page 42) £18 1
562 566

----  ---------------  -----------  -
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Lot Description Valuation Stamps
ADHESIVES—continued

•  578 C 1872 perf. 11 to 12i 1/- deep rose-red, an extraordinary example with the largest
conceivable margins, fairly lightly cancelled, a little discoloured at right and 
a few irregular perforations. Cat. £25. (See Photo in colour on the back cover) £30 1

579 ★  1872-73 perf. about 15 6d. blue-green, only slightly off centre, fine unused. (See
Photo) £20 1

•  580 Z  — Ditto, used on 1876 cover to Trinidad and cancelled with St. Vincent c.d.s. in
red, cover a little grubby, a rarity. (See Photo on page 41) £30 1

•  581 ★  1875 perf. 11 to 124 1/- claret, good unused, some small faults £30 1
582 '  1877 (Feb.) perf. II to 12-J-X15 6d. pale yellow-green and 1/- vermilion pair and

1877 (Apr.) perf. about 15 6d. pale yellow-green, good to fine, the pair cancelled
in red £17 4

583 Z  — 1/- vermilion used on 1878 cover to London and cancelled with “GB/40c”,
creased by letter fold. (See Photo on page 41) £20 1

•  584 Z  1877 (Apr.) perf. about 15 6d. pale yellow-green, fine used on 1880 cover to
Demerara, very rare. (See Photo on page 41) £50 1

585 O 1881 one penny on 6d. bright green, a clearly cancelled example with S.T.P.A.
Certificate (1923). (See Photo) £10 1

586 ★  1881 wmk. small star 4d. bright blue, fresh unused with large part original gum,
centred rather to right. Cat. £35. (See Photo in colour on the back cover) £20 1

587 O — Ditto, a wonderful “wide-marginedr’ example clearly cancelled "A 10”. (See
Photo) £10 1

588 1883-84 Id.. 2id. (2) and 4d„ 1885 Id. on 2[d. on Id., id . (2), Id. (3) and 4d„
1883-89 perf. 14 to 5 /- (2) and perf. 12 4d. blue (2), 1890 2id. on 4d., 1890-91 
2Jd. on Id. (5), 6d. (3) and 1/-, 1892 5d. on 4d.. 1893 4d. (2) and 5d. on 6d. (2),
1897 2ld. and 5d. and 1897 3d. on 6d.. mainly fine and all but one used £12 43

589 *  — id. pair. 1885 Id. on 2]d. on Id., id . (10), Id. and 21d. on Id. (5). 1883-89 perf.
14 Id. (4'. 2id. on Id., 4d„ 6d.. 1/- (2) and 5/-, 1890 2id. on 4d„ 1890-91 2id. 
on Id. (2), 6d. (2) and 1/-, 1892 5d. on 4d„ 1893 4d. (3) and 5d. on 6d. (4), 1897 
2!d. and 5d. and 3d. on Id. (2), mainly fine mint £14 48

590 -fc 4d. dull blue, fine unused and fairly well centred. (See Photo) £12 1
•  591 Z  1885 id. (3) and Id. (3). 1883-89 perf. 14 4d. (2) and 5/-. 1890-91 2id. on Id.. 6d.

(2) and 1/- (2). 1892 5d. on Ad. (6). 1893 4d. (3) and 5d. on 6d. (2), 1897 5d. (4)
and 3d. on Id. (2) and 1899 Id. used on fifteen covers, eight are registered £50 35

592 X  — (d. green, a strip of four and a single, fine used on cover from Barrouallie to
London £15 5

593 ★  4u. red-brown, fine unused with large part original gum. (See Photo) £20 1
594 1883-89 perf. 12 id. green. 4d. bright blue. 4d. dull blue, 6d. bright green and 1/-

orange-vermilion, mainly clearly cancelled, some faults £16 5
595 -k — Ditto. 4d. bright blue, fine unused, a corner weak. (Sec Photo) £10 1
596 9r — Ditto, fid. bright green, fine unused with much original gum. a trifle off centre.

Cat. £28. (See Photo) £12 1
597 1899 Id. to 5d. overprinted “ s p e c im e n ”  and as issued id. (14), Id. (6). 2id. (3),

3d. (2), 4d. (2), 5d. (2), 6d. (2). 1/-(3) and 5/-(2). nine are used £9 42
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Ex 599

602 605

Page 43
Ex 607 608

TOBAGO
Handstruck Stamps valuation items.

601 1778 E.L. to London with overinked “dover/ ship lre” * and superb Bishopmark,
interesting contents telling of the capture of two ships and 1790 E.L. from Port
Louis, Tobago to Demerary. and early map of Tobago £10 3

602 1787 folded E.L. "pr the Conte Dillon Capt. Barriman" to Edinburgh with straight
line “tabago” ,% and showing Ms. rate “7/5” and both English and Scottish
Bishopmarks on flap, part of the seal is torn away. (See Photo) £18 1

603 1804 E.L. to Edinburgh showing “tobago/ aug 1804”, 1805 E.L. to London showing
large fleuron “tobago" date-stamp across flap and 1842 E.L. to London showing
small flcuron “tobago” date-stamp across the flap, * to 44 £15 3

604 1805 E.L. to London showing "tobago/16 mar. . 44 and 1807 E.L. to Edinburgh,
large fleuron “tobago” on face, superb and Ms. “2/4” rate alongside £12 2

605 1805 E.L. to Edinburgh showing “tobago/15 mar 1805” the rate has been
altered from “2/2" to “2/4” and from the same mail as in the last lot. (See
Photo) £10 1

606 1807 E. to Edinburgh with large fleuron “tobago" **, 1818 and 1843 E.L. both
showing small fleurons on the flaps and 1871 E) to London showing two strikes
of the crowned circle “ paid/ at/ tobago” in red, ** £16 4

607 1853 (Apr.) and (Aug.) E. to Edinburgh, the first showing offset, the second with
actual crowned circle " paid/ at/ tobago” both with date-stamp, type PL, on
flaps. (See Photo) £20 2

608 El 1863 E.L. to London with superb crowned circle “paid/ at/ tobago" in red, and
type PL c.d.s. on reverse, **. (See Photo) £10 1

7th Oct. 1964 THE “R. H. U R W IC K ” BRITISH W EST  IN D IES  11.31 a.m.

Lot Description Valuation Stamps
598 FORGERIES: Queen Victoria engraved forgeries by Panelli for 4d., 6d. (2) and

1/- (2) and lithographed by Spiro (3) ? 8
•  599 O  CANCELLATIONS: A selection of abbreviated village marks with “bi” (2), “ch",

“st" (2), “l”, “bu”, “rab” (2), “cum”, “co”, " ue” and " mes" in red, “beq" (2),
“bar”, “k” (2) and “ca” in black with Id. drab (9), Id. olive-green, Id. black (2)
and other values to 1/-. (See Photo) £120 20

•  600 O  — A selection of extended village cancellations all on -]-d. (I) or Id. values and
including Barrouallie, Calliaqua, Chateauleclair, Rabacca, Union, Stubles, Meso­
potamia, all in black, a little duplication £30 21
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Lot Description Valuation Stamps
Great Britain used in Tobago

609 A. 1855-57 6d. lilac used on a large dated piece, clear “A 14" obliteration but not
guaranteed £10 1

610 Si — 6d. lilac, wing margin at left roughly torn away on 1858 cover to Greenock,
fairly clearly cancelled “A 14" £8 1

Adhesive Stamps
611 ©  “2 cents” essay in red and mauve, fresh. With R.P.S. Certificate. (See Photo in

colour on the back cover) £15 1
612 ©  — Similar essay but in green, fresh. With R.P.S. Certificate. (See Photo in

colour on the back cover) £15 1
•  613 ®  1879 die proof with blank value tablet in black on glazed card and twice dated

"Apr. 4 1879" £30 1
614 ★  1879 CC Id. rose, a fresh mint marginal strip from top of the sheet with plate

number and 6d. orange, a mint block of four, small stain £12 10
615 C  — Id. to 1/-, 1880 id . to 1/-, 1882-84 id . to 2-)d. (2), 1885-94 *d. to 1/-, 1886-89

id . on 24d. to Id. on 2-£d., 1891-92 id . on 4d. and 2-J-d. on 4d„ 1896 1/- orange- 
brown used on a small piece and Fiscal stamps id . on 4d. (2). All used, good 
to fine. Cat. £42 £18 28

616 ★  — 3d. blue (2) and 6d. orange (3), 1880 id., Id., 4d. yellow-green (2, one unused),
6d. stone and ] / -  (2), 1882-84 id., Id. and 2id. (7), 1885-94 id . (3), Id. (6), 4d.
(4), 6d. (5) and 1/- (5), and 1896 1/- (2). Mainly fair to fine £16 46

617 O  — 3d., 6d. (3, including a pair with R.P.S. Certificate) and 1/-, 1880 4d. (2) and
1/-, 1882-84 id . (2). Id. (4, including Id. bisected diagonally on a small piece) 
and additional Id. alongside it and 2id. (8), 1885-94 id. (2), Id. (2), 4d., 6d. (3) 
and 1/- (3), 1886-89 id . on 6d. and Id. on 2id. and 1891-92 id . on 4d. Fiscal 
stamps id . on 4d. Mainly fine £14 37

0 618 ★  — 6d. orange. 1880 id . purple-brown, 6d. stone and 1/- yellow-ochre, and 1885-94
4d. grey, all imperforate and with original gum. (See Photo) £50 5

618

619 G  — Ditto, a block of four. 1883 2)d. on 6d. strip of three, 1882-84 2-)d. strip of
three and a pair, 1885-94 id . (8, including a marginal block of four and two 
pairs and 4d., an irregular block of seventeen on a large piece and 1886-89 id . 
on 2+d. blue to id . on 6d. orange-brown, each in block of four £20 52

620 ©  — 1/" green and £1 mauve unused and both overprinted “cancelled”, and both
with some perforations trimmed. (See Photo) £25 2

621 5k — Ditto, much original gum, some tiny blemishes. (See Photo) £10 1
•  622 '■£. — Ditto, used on 1880 cover to London, cancelled with Tobago c.d.s. and Ms.
w  ~ “1 /-"  rate with arrival mark on the back, the flap is missing, a little torn in

places. (See Photo on page 46) £35 l
^  623 — — i l  mauve, a marginal example of the fiscal, pen-cancelled on a small piece and
w  showing “postage” painted in by hand, one corner blunted. (See Photo) £100 1

624 L. 1880 “Id." on half of 6d. orange, well tied to small piece. Cat. £35. (See Photo on
page 46) £20 1

625 &£ 1880 wmk. CC 4d. yellow-green on 1862 front to London, lightly cancelled with
“A 14” obliteration and with Tobago c.d.s. alongside. (See Photo on page 46) £15 10 626 X  Ditto, bisected diagonally and 1882-84 -Jd. purple-brown used together on 1883
cover to Trinidad, both well tied with “A 14" obliterations and illustrating the 
2>d. rate, full of character. (Sec Photo) £35 2

•  627 L .  Ditto, as last, the same variety used on 1883 wrapper and well tied with
smudged "A 14” obliteration. With R.P.S. Certificate. (See Photo on page 46) £30 1

For details of THE ASSOCIATED EXCHANGE CLUBS write to 
I he Secretary, Granville Chambers, Richmond Hill, Bournemouth
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626

629 638

Page 45
650

639 660 658 659
Lot Description Valuation Stamps
628 -k 1880 id. and Id. mint overprinted “specimen". 1885-94 id. (15. two “specimen"),

Id. (5, three " specimen”), 4d. (4), 6d. (2, one “specimen") and 1/- (14) and 1896
1/- block of ten, all but three unused, mainly fine £15 52

•  629 © — id. purple-brown, Id. Venetian-red and 1/- yellow-ochre (2), with original gum,
all imperforate and overprinted “specimen". (See Photo) £30 4

630 ★  — Id. Venetian-red and 1/- yellow-ochre, each in a block of four. 1882-84 id.
a marginal block (6x4), Id. a corner block (6X2) and 2id. (24, including a 
marginal block (6x2) and two marginal blocks of six (3x2), 1885-94 Id. (8) and 
4d. (22, including a marginal block (3X5), block of four and strip of three,
6d. (24, including a corner block (4x5) and a block of four and I/- block of
four. All mint £17 126

#  631 IS — Ditto, variety bisected diagonally, used with a whole pair on 1883 cover to
Port of Spain, clearly tied, rare. (See Photo on page 46) £30 3

632 O  — 4d. yellow-green, variety malformed “ce” in “ pence”, very fine and lightly
cancelled. Cat. £35. (See Photo) £25 1

633 — 6d. stone, a forgery in the form of a die proof on portion of glazed card and
with Ms. "Proofs" below '■ 1

620 621 632 636
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ho I Description Valuation Stamps
©  634 1883 2*d. on 6d. (12, one the long tailed “2”, 1886-89 id . on 2 |d . (6, three the

wide spacing), id . on 6d. stone (13, four the wide spacing), id . on 6d. orange- 
brown (2) and Id. on 2-)d. (13, several the wide spacing), 1891-92 id . on 4d. (5) 
and id . on 4d. (3) and 1896 id . on 4d. (36, with a reconstruction of two settings), 
all unused but three ~ £40 89

635 7k — 24 pence on 6d. stone, a corner block (3x2) and 1886-89 id . on 2id. a comer
strip of three with plate variety and 2id. on 4d. grey, a marginal block of four,
all mint £7 13

636 7k 1882-84 4d. yellow-green, mint with traces of previous mounts. Cat. £15. (See
Photo on page 45) £8 1

637 C  — Ditto, fine and lightly cancelled. Cat. £12 £6 1
•  638 O  — Ditto, malformed “ce” in “ pence” with sheet margin at right, cancellation a

little smudged. (See Photo on page 45) £40 1
0  639 7k — 6d. stone, variety “ a g u ”  in “ t o b a g o ” , 3rd stamp, 6th row, unused with some

original gum £40 1
640 G  — Ditto, clearly cancelled “A 14”, tiny thin and slightly creased. (See Photo) £10 1

•  641 1885-94 -)d. (177, with two complete panes), Id. (53), 2-)d. (25). 4d. (two complete
panes less one stamp, one stamp in each pane the malformed “ce”), 6d. (two 
complete panes and a pair) and 1/- (pane) and 1896 1/- (pane), all mint but two 
singles. Cat. over £150 £65 556

•  642 G  — -Id. (2). Id., 2-fd. (2), 4d., 6d. (2) and 1/- (2), 1886-89 2id. on 4d. and 1896 id .
on 4d. (7) used on eight covers also Trinidad three covers and ten adhesives to
1943 with Tobago date-stamps £30 31

643 — id . (4), Id. (4) and 2id., 1886-89 i-d. on 2{d. (2) and 1896 id . on 4d. fine used
on four covers all showing the 2-{d. rate £12 12

644 G  — Id. and 1/- and 1886-89 id. on 6d. stone with “11" and “15" numerals and one
with Port of Spain c.d.s. £7 3

645 IS — 4d. grey used on 1888 cover to London, the adhesive tied by a Ms. cancellation
and with Tobago c.d.s. on face. (See Photo) £15 1

646 X  — Ditto, a horizontal pair, one the malformed “ce" variety, clearly cancelled on
slightly torn 1886 cover to London £12 2

647 IS — 1/- olive-green used with 1896 1/- orange-brown on 1897 registered cover £8 2
648 TkEE 1886-89 Id. on 2]d. blue and 2-id. on 4d. grey, each in a block of twelve, id . on

6d. stone, a block of sixteen and Id. on 2-id., blocks of six (discoloured) and 
four, fine mint £24 50

©  649 7k — J penny on 2)d. dull blue, a mint vertical pair, the lower stamp WITHOUT
SURCHARGE, small ink mark pricked out at top of upper stamp. Cat. £250.
(See Photo in colour on the back cover) £150 2

© 650 7k — Ditto, a similar pair, the lower stamp shows “2” and lower part of letters
missing. (See Photo on page 45) £30 2

651 Tklfl — -J penny on 6d. stone, reconstructed mint blocks of twelve and twenty-four £14 36
©  652 7k — Ditto, variety surcharge inverted, fine unused with large part original gum.

Cat. £65. (See Photo in colour on the back cover) £40 1
653 IS - ; penny on 6d. orange-brown, a vertical pair used on 1895 local cover, the upper

stamp with plate Haw in final “o" of “tobago”. (See Photo) £20 2
0  654 X  — 1 penny on 2 Id. dull blue, variety bisected diagonally se-tenanl with two whole

stamps and clearly cancelled on slightly stained 1891 cover to Germany. With 
R.P.S. Certificate. (See Photo) £100 3
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VIRGIN ISLANDS
Handstruck Stamps Valuation Items

661 1806 E.L. to London relating to a naval victory and death of Nelson, with 
“tortola/1 jan 1806” ,% (HS P 1). (See Photo on page 48) £14 l

662 1814 folded E.L. from St. Christopher to London with “tortola/21 oct 14” "  on 
face. (See Photo on page 48) £10 i

663 1830 E.L. to Greenock with “tortola/ 19 dec 30” »*» on flap, a little grubby. (See 
Photo on page 48) £10 i

664 1842 E.L. to London with “tortola/20 oct 1842” across flap. (See Photo on 
page 48) £8 i

Adhesive Stamps Valuation Stamps

665 ©  1866 die proof of the Id. in blue-green on card (2V"X2") £10 1
666 © — Cut down die proofs of the Id. in mauve and 6d. in blue-green. 4 mm. to

6 mm. margins, also two impressions of the seal of the Court of Common Pleas
and one of the crowned circle “paid/ at/ tortola” £18 5

667 5k 1866 Id. yellow-green. Id. blue-green and 1867 4d. lake-red, imperforate examples
on unwatermarked paper £14 3

SOMETHING FOR EVERYONE IS TO BE FOUND IN OUR 
MONTHLY GENERAL SALES AT BOURNEMOUTH
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Lot Description Valuation Stamps
655 ★  1891-92 |  penny on 4d. grey and 2i pence on 4d. grey, each the malformed “ce”

variety, both unused with much original gum, the first a little stained. Cat. £27 £12 2
656 Ar — Ditto, variety surcharge double, fine mint, slight crease. Cat. £38. (See Photo

in colour on the back cover) £22 1
0  657 -At®] — 2i pence on 4d. grey, a complete mint pane, one the malformed “ce” variety.

Cat. £71 £30 60
658 O  — Ditto, lightly cancelled and with “wing margin” at left. (See Photo) ? 1
659 O — Ditto, fine and lightly cancelled and showing traces of double surcharge. (See

Photo) £8 I
660 IS 1896 1/- orange-brown, a strip of three used on 1897 registered cover to Ipswich.

(See Photo) £15 3
0  660a REVENUE STAMPS: 1885 piece of paper entitled “Scheme for Printing the

Stamps in Doubly Fugitive inks” with face value “Id.”, “3d.”, “4d.", “6d.”,
“I f -”, “5/-” and “£ /” alongside and having perforated Id. colour trials in two 
colours, naturally all different and each initialled underneath in red ink, also 
as issued Id. mauve (2), 3d., 4d. and 1/- apparently postally used and Id. rose, 
wmk. CA, a mint block of twenty-four £50 36

660b O  — Ditto, 3d. and 1 /-strip of four with "TREASURY/Croiivi/TOBAOO” and additionally
penmarked, also 3d. similarly cancelled and without penmark £15 5



T

Lot Description Valuation Stamps

668 -fa 1866 no watermark perf. 12 white paper Id. deep green, Id. green and 6d. rose and
toned paper Id. green, Id. deep green and 6d. rose-red, unused or with some
original gum, some tiny faults. Cat. £22 £10 6

669 Q  — Ditto, as last. Id. green. Id. deep green, 6d. rose and 6d. deep rose, lightly or
clearly cancelled examples, one 6d. with faults £17 4

670 — Ditto, as last. 6d. deep rose, the variety with large “v” in “ v ir g in ” , fine unused,
a trifle off centre. (See Photo) £20 1

671 C — Ditto, as last, the same variety clearly cancelled “A 91", a little off centre and
a few perforations blunted. (See Photo) £25 1

672 0  — Toned paper Id. green and 6d. rose-red, clearly cancelled “A 13", both with
tiny faults £7 2

673 ic — Ditto, 6d. rose-red, two unused shades, one with large “v” in “ v ir g in ” , some
original gum, one with faint rust stain £8 2
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BURRUS GERMAN STATES
To be sold in Basel — OCTOBER 28th-31st
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£ot Description Valuation Stamps
674 -fc 1867-68 no watermark perf. 15 white wove paper Id. green (5), pale rose paper 4d.

lake-red, buff paper 4d. lake-red (2), with coloured margins on white paper 1 /- 
crimson, on toned paper 1/- crimson (2), single-lined frame 1/- rose-carmine 
and 1879 Id. green (2), unused or with some original gum £25 14

675 O  — Ditto, Id. (2), toned paper Id. (? reperforated), pale rose paper 4d. (2), buff
paper 4d., coloured margins 1/- (2) and 1879 Id., fair to fine, some small faults £14 9

676 ★  — Ditto, 6d. rose-carmine, fresh mint. (See Photo) £20 1
677 ~k — Ditto, 1/- rose-carmine, fresh mint, tiny corner gum crease. (See Photo) £10 I
678 O — Ditto, as last, fine and clearly cancelled. (See Photo) £12 1
679 IS — Ditto, as last, very lightly cancelled on 1872 mourning cover to London, stamp

creased and small repair. Almost certainly did not belong to this cover and
offered without guarantee. (See Photo) ? 1

680 O  — Toned paper: 6d. dull rose, fine and clearly cancelled. Cat. £13. (See Photo) £15 1
© 681 ★ US — Pale rose paper 4d. lake-red, a fine mint block (3 X 5) £45 15
O 682 IS — Ditto, as last, just tied to 1881 cover to London, small defect at upper right.

(See Photo) £40 1
O 683 — Coloured margins 1/- crimson, fine unused with large part original gum. With

B.P.A. Certificate. (See Photo) £35 ]
684 12 — Ditto, as last, fine used on large 1886 registered cover to New York with Id.

rose pair. (See Photo) £25 3
685 ★  — Single-lined frame 1/- rose-carmine, two singles [11] and [15], one on toned

paper, fine unused with large part original gum, a perf. ink marked. (See Photo) £18 2
686 O — Ditto, as last, the same two stamps lightly or clearly cancelled, both with small

faults £14 2
687 O  — Ditto, as last, a single on white paper [19], very fine and clearly cancelled. (See

Photo) £9 1
688 © 1879 wmk. CC Id. green overprinted “cancelled”, fine unused with some original

gum. (See Photo) £8 1
689 ★  1880 Id. and 2-jd., 1883-84 id. yellow, id. green, Id. (2) and 2]d., 1887-89 Id. (27,

with a complete sheet), 4d. (5), 6d. (2) and 1/- (4) and 1888 “4d" on 1/-, mostly
fine unused or mint £20 47

690 O  — Id. and 2}d„ 1883-84 id. (4, two yellow), Id. (2) and 2-Jd. and 1887-89 Id. (2),
4d. (4), 6d. (2) and 1/- and 1888 “4d” on 1/-, good to fine, four are dated £22 20

691 © — 2]d. red-brown and 1904 id. to 5/-, the three high values discoloured, all
ovc! printed “specimen" and all but the first additionally handstamped
“Ultramar” in violet £5 10

692 IS 1883-84 CA Id. pale rose, a strip of four used on 1888 opened-out cover to London £15 4
693 ~k 1899 ]d. (3, with the two errors) to 5/- and 1904 Id. to 5/-, unused or mint, eight

are marginal with plate numbers attached £10 19
694 Q  — A very similar lot but used £12 19
695 IS — Id. (22), Id. (4) and 2-]d. (2, both damaged), used on three covers, two large, all £10 28

three registered
a  696 O  — 4d. brown, the “fourpencf” error, lightly cancelled, some tiny marks on face.

(See Photo) £40 1
THE END OF THE SALE
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SALES, 6th and 7th OCTOBER, 1964

REA L ISA T IO N S
of the

British W e s t

Lot £ s. d. Lot
1 31 0 0 47
2 7 10 0 48
3 9 10 0 49
4 48 0 0 50
5 32 0 0 51
6 87 10 0 52
7 20 0 0 53
8 11 10 0 54
9 15 10 0 55

10 17 0 0 56
11 11 0 0 57
12 27 0 0 58
13 65 0 0 59
14 17 0 0 60
15 6 0 0 61
16 26 0 0 62
17 13 10 0 63
18 19 0 0 64
19 19 0 0 65
20 23 0 0 66
21 19 0 0 67
22 21 0 0 68
23 6 0 0 69
24 8 10 0 70
25 13 10 0 71
26 7 10 0 72
27 21 0 0 73
28 50 0 0 74
29 16 0 0 75
30 24 0 0 76
31 7 10 0 77
32 11 0 0 78
33 21 0 0 79
34 15 10 0 80
35 7 10 0 81
36 10 10 0 82
37 5 10 0 83
38 10 10 0 84
39 22 0 0 85
40 10 0 0 86
41 23 0 0 87
42 31 0 0 88
43 8 0 0 89
44 7 0 0 90
45 16 0 0 91

S tam p  Sales, 6 th

£
34
21
11
16
7

s.
0
0

10
10
n

d.
0
0
0
0
n

Lot
92
93
94
95
O/C

£
7
7
5

29
09

35
V/
0

u
0

Z70
97 28

12 10 0 98 17
5 0 0 99 20
3 10 0 100 12
5 0 0 101 12
9 0 0 102 13

25 0 0 103 33
7 10 0 104 9
7 10 0 105 26

29 0 0 106 11
9 0 0 107 12
6 0 0 108 6

14 0 0 109 26
7 10 0 110 16
8 0 0 111 6

38 0 0 112 13
4 0 0 113 12

25 0 0 114 9
12 10 0 115 28
13 10 0 116 7
19 0 0 117 10
23 0 0 118 12
9 10 0 119 16

17 0 0 120 12
12 10 0 121 9
31 0 0 122 9
27 0 0 123 14
22 0 0 124 50
11 10 0 125 18
28 0 0 126 3
23 0 0 127 23
20 0 0 128 6
57 10 0 129 822 0 0 130 16
24 0 0 131 14
11 10 0 132 157 10 0 133 4242 0 0 134 740 0 0 135 4
5 0 0 136 25

7 th  O c to b e r ,  1964

s. d. Lot £ s. d.
10 0 137 14 10 0
10 0 138 50 0 0
0 0 139 21 0 0
0

JA,
0
A

1401/11 11 10 0
1U u 141 5 0 0
0 0 142 5 0 0

10 0 143 90 0 0
0 0 144 50 0 0
0 0 146 21 0 0

10 0 147 26 0 0
0 0 148 31 0 0
0 0 149 14 0 0
0 0 150 6 0 0
0 0 151 6 0 0
0 0 152 9 0 0

10 0 153 7 10 0
10 0 154 62 10 0
0 0 155 13 0 0
0 0 156 21 0 0
0 0 157 19 0 0
0 0 158 6 10 0
0 0 159 10 10 0
0 0 160 36 0 0
0 0 161 14 0 0
0 0 163 7 10 0

10 0 164 27 0 0
10 0 165 21 0 0
0 0 166 7 10 0
0 0 168 9 10 0

10 0 169 9 10 0
0 0 170 12 10 0
0 0 171 28 0 0
0 0 172 4 0 0
0 0 173 12 0 0
0 0 174 22 0 0
0 0 175 15 10 0
0 0 176 8 0 0
0 0 177 16 0 0
0 0 178 24 0 0
0 0 179 8 10 0

10 0 180 12 0 0
0 0 181 13 0 0

10 0 182 12 10 0
0 0 183 16 10 0
0 0 184 7 0 0
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Lot £ s. d.
185 6 0 0
186 29 0 0
187 19 0 0
188 16 0 0
189 27 0 0
190 5 0 0
191 11 0 0
192 6 10 0
193 72 10 0
194 17 0 0
195 17 0 0
196 31 0 0
197 15 0 0
198 16 0 0
199 26 0 0
200 18 0 0
201 11 10 0
202 2 5 0
203 12 0 0
204 6 10 0
205 9 10 0
206 26 0 0
207 28 0 0
208 12 0 0
209 13 10 0
210 10 10 0
211 50 0 0
212 22 10 0
213 26 0 0
214 3 10 0
215 10 0 0
216 11 0 0
217 7 10 0
218 42 0 0
219 26 0 0
220 21 0 0
221 28 0 0
222 10 10 0
223 21 0 0
224 12 10 0
225 11 0 0
226 15 0 0
227 31 0 0
228 16 0 0
229 9 0 0
230 15 10 0
231 12 0 0
232 15 10 0
233 11 0 0
234 7 10 0
235 6 10 0
236 14 10 0

Lot £ s. d.
237 3 0 0
238 27 0 0
239 25 0 0
240 20 0 0
241 10 0 0
242 38 0 0
243 62 10 0
244 11 0 0
245 13 0 0
246 35 0 0
247 12 0 0
248 14 0 0
249 21 0 0
250 11 0 0
251 11 0 0
252 55 0 0
253 85 0 0
254 50 0 0
255 18 0 0
256 130 0 0
257 72 10 0
258 77 10 0
259 '38 0 0
260 17 0 0
261 12 0 0
262 24 0 0
263 21 0 0
264 77 10 0
265 145 0 0
266 27 0 0
267 40 0 0
268 26 0 0
269 10 10 0
270 15 10 0
271 42 0 0
272 45 0 0
273 19 0 0
274 11 0 0
275 13 0 0
276 12 10 0
277 16 0 0
278 21 0 0
279 8 0 0
280 18 0 0
281 15 0 0
282 23 0 0
283 18 0 0
284 60 0 0
285 16 0 0
286 12 0 0
287 13 0 0
288 21 0 0

Lot £ s. d.
289 17 0 0
290 21 0 0
291 24 0 0
292 31 0 0
293 9 0 0
294 17 0 0
295 23 0 0
296 10 0 0
297 28 0 0
298 5 10 0
299 33 0 0
300 22 0 0
301 5 10 0
302 5 0 0
303 1 10 0
304 40 0 0
305 7 0 0
306 8 0 0
307 3 10 0
308 4 0 0
309 4 0 0
310 16 0 0
311 10 10 0
312 18 0 0
313 21 0 0
314 13 0 0
315 11 10 0
316 4 0 0
317 8 10 0
318 42 0 0
319 31 0 0
320 13 0 0
321 7 10 0
322 60 0 0
323 48 0 0
324 17 0 0
325 4 10 0
326 22 0 0
327 10 0 0
328 5 0 0
329 90 0 0
330 23 0 0
331 80 0 0
332 2 0 0
333 3 10 0
334 25 0 0
335 15 0 0
337 16 0 0
338 8 10 0
339 11 0 0
340 12 10 0
341 40 0 0

Lot £ s. d.
342 9 10 0
343 7 10 0
344 16 0 0
345 10 10 0
346 28 0 0
347 57 10 0
348 57 10 0
349 10 0 0
350 21 0 0
351 12 10 0
352 11 0 0
353 21 0 0
354 42 0 0
355 12 10 0
356 10 0 0
357 14 0 0
358 6 0 0
359 5 0 0
360 8 10 0
361 11 10 0
363 65 0 0
364 9 10 0
365 5 10 0
366 17 0 0
367 6 0 0
368 7 10 0
369 20 0 0
370 12 10 0
372 40 0 0
373 9 10 0
374 22 0 0
375 26 0 0
376 10 0 0
377 36 0 0
378 12 0 0
379 13 0 0
380 14 0 0
381 19 0 0
382 6 10 0
383 5 0 0
384 14 0 0
385 35 0 0
386 19 0 0
387 9 0 0
388 11 0 0
389 32 0 0
390 4 0 0
391 4 0 0
392 22 0 0
393 30 0 0
394 15 0 0
395 75 0 0



6th and 7th OCTOBER, 1964

Lot £ s. d. Lot £ s. d. Lot £ s. d. Lot £ s. d.
396 52 10 0 451 9 0 0 504 9 0 0 558 5 10 0
397 17 10 0 452 10 0 0 505 10 0 0 559 9 0 0
398 11 0 0 453 22 0 0 506 23 0 0 560 4 0 0
399 85 0 0 454 17 0 0 507 21 0 0 561 12 10 0
400 50 0 0 455 8 10 0 508 15 0 0 562 16 0 0
401 17 0 0 456 13 0 0 509 36 0 0 563 7 10 0
402 9 0 0 457 10 0 0 510 80 0 0 564 6 10 0
403 11 0 0 458 7 10 0 511 27 0 0 565 57 10 0
404 11 0 0 459 23 0 0 512 20 0 0 566 41 0 0
405 15 0 0 460 18 0 0 514 12 10 0 567 31 0 0
406 9 0 0 461 17 0 0 515 19 0 0 568 15 0 0
407 39 0 0 462 8 10 0 517 19 0 0 569 47 0 0
408 15 0 0 463 7 10 0 518 4 0 0 570 12 10 0
409 10 0 0 464 6 0 0 519 17 10 0 571 60 0 0
410 11 0 0 465 27 0 0 520 20 0 0 572 3 0 0
412 18 0 0 466 22 0 0 521 29 0 0 574 12 0 0
413 10 0 0 467 4 10 0 522 23 0 0 575 11 0 0
414 18 0 0 468 48 0 0 523 27 0 0 .576 7 0 0
415 35 0 0 469 5 10 0 524 24 0 0 578 21 0 0
416 19 0 0 470 15 0 0 525 10 10 0 579 16 0 0
417 31 0 0 471 11 10 0 526 25 0 0 580 52 10 0
418 20 0 0 472 15 0 0 527 22 0 0 581 15 0 0
419 65 0 0 473 13 0 0 528 32 0 0 583 16 0 0
420 21 0 0 474 18 0 0 529 10 10 0 584 95 0 0
422 20 0 0 475 18 0 0 530 15 10 0 585 12 0 0
423 27 0 0 476 52 10 0 531 12 10 0 586 22 0 0
425 21 0 0 477 15 0 0 532 46 0 0 587 5 0 0
426 7 10 0 478 12 0 0 533 7 10 0 588 10 0 0
427 22 0 0 479 31 0 0 534 6 10 0 590 7 0 0
428 19 0 0 480 12 10 0 535 7 0 0 591 40 0 0
429 8 0 0 482 36 0 0 536 10 10 0 592 11 0 0
430 8 10 0 483 2 10 0 537 14 0 0 593 18 10 0
431 12 10 0 484 5 0 0 538 8 10 0 594 15 0 0
432 14 0 0 485 7 0 0 539 12 10 0 595 5 0 0
433 10 0 0 486 8 0 0 540 17 0 0 596 13 10 0
434 16 0 0 487 11 0 0 541 33 0 0 598 3 10 0
435 31 0 0 488 6 0 0 542 8 10 0 599 115 0 0
436 10 0 0 489 55 0 0 543 21 0 0 601 13 10 0
437 10 0 0 490 5 10 0 544 12 10 0 602 60 0 0
438 9 10 0 491 9 0 0 545 33 0 0 603 22 0 0
439 15 0 0 492 7 10 0 546 5 10 0 604 17 0 0
440 12 0 0 493 21 0 0 547 13 10 0 605 18 0 0
441 18 0 0 494 18 0 0 548 13 0 0 606 25 0 0
442 9 10 0 495 18 0 0 549 16 0 0 607 28 0 0
443 22 0 0 496 15 0 0 550 13 10 0 608 13 0 0
444 16 0 0 497 6 0 0 551 11 10 0 609 4 0 0
445 5 0 0 498 9 0 0 552 9 10 0 610 4 0 0
446 4 0 0 499 12 10 0 553 18 0 0 611 10 10 0
447 25 0 0 500 23 0 0 554 27 0 0 612 12 10 0
448 7 10 0 501 25 0 0 555 28 0 0 613 22 0 0
449 10 0 0 502 7 10 0 556 27 10 0 614 6 0 0
450 17 0 0 503 10 0 0 557 19 0 0 615 11 10 0
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P . Wooft Sen, Printers. Perth

Lot £ s. d. Lot £ s. d. Lot £ s. d. Lot £ s. d.
616 9 0 0 636 9 0 0 657 22 0 0 678 9 10 0
617 9 0 0 637 5 0 0 660 14 0 0 679 5 0 0
618 62 10 0 639 20 0 0 660a 70 0 0 680 19 0 0
619 23 0 0 640 5 10 0 661 8 10 0 681 23 0 0
620 105 0 0 641 47 10 0 662 7 0 0 682 27 0 0
621 5 0 0 642 21 0 0 663 5 0 0 683 23 0 0
622 37 0 0 643 22 0 0 664 10 0 0 684 55 0 0
623 62 10 0 644 3 10 0 665 6 0 0 685 9 0 0
624 26 0 0 645 8 0 0 666 11 0 0 686 7 0 0
625 21 0 0 646 18 0 0 667 9 0 0 687 4 10 0
626 39 0 0 647 10 0 0 668 7 10 0 688 7 0 0
627 27 0 0 648 11 0 0 669 8 0 0 689 12 10 0
628 10 0 0 649 110 0 0 670 11 0 0 690 17 0 0
629 37 0 0 650 15 0 0 671 21 0 0 691 3 0 0
630 24 0 0 651 7 0 0 672 4 10 0 692 10 0 0
631 33 0 0 652 39 0 0 673 4 0 0 693 6 10 0
632 14 10 0 653 25 0 0 674 15 10 0 694 8 10 0
633 5 0 0 654 72 10 0 675 7 0 0 695 6 10 0
634 22 0 0 655 6 0 0 676 14 10 0 696 20 0 0
635 3 10 0 656 22 0 0 677 7 10 0 End of Sale.


